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Protokół Nr 182/05 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 22 czerwca 2005 roku 
 
 Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P.Franciszek Wołodźko, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu Województwa, 
Skarbnik Województwa oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną lista obec-
ności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1.podjęcie uchwały w sprawie podziału środków finansowych dla podmio-

tów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych na realizację zadań z 
zakresu kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2005 roku, 

2.wniosek o wyrażenie zgody na współfinansowanie imprezy pn. „Piknik 
Gombrowiczowski – Czas Niedojrzałości”, 

3. podjęcie /2/ uchwał w sprawie: 
−  ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Nauczyciel-

skiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu, 
− powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora nauczycielskiego Kolegium Języków 
Obcych w Sandomierzu, 

4.podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na budowę sieci cieplnej 
wysokich parametrów na terenie nieruchomości przy ul. Radomskiej 72 
w Starachowicach, będącej w trwałym zarządzie Medycznego Studium 
Zawodowego im. J. Korczaka w Starachowicach, 

5.podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 180/03  Zarządu Woje-
wództwa Świętokrzyskiego z dnia 9 lipca 2003 roku w sprawie: odwołania 
i powołania członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, wyznaczonych 
przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego, stwierdzenia składu oso-
bowego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Kielcach, określenia wynagrodzenia członków za 
udział w pracach Rady, 

6.przyjęcie informacji dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw 
Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektów 
realizowanych w ramach ZPORR na lata 2004-2006 przez zakłady opieki 
zdrowotnej, których organem założycielskim jest Województwo Święto-
krzyskie - zaawansowanie prac oraz wykorzystanie środków (według 
stanu na 31 maj 2005 r.), 
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7.przyjęcie informacji o stanie zobowiązań oraz bieżąca analiza dochodów i 
wydatków według stanu na 30 kwietnia 2005 r. w wojewódzkich samorzą-
dowych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, 

8.przyjęcie informacji w sprawie przekazania mienia i pracowników Świę-
tokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarne-
go w Kielcach do Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sandomierzu, 

9.wniosek dot. koncepcji przeznaczenia na potrzeby lecznictwa psychia-
trycznego, nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego, 

10.przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na zby-
cie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Starachowickiego zabudowanej 
nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, po-
łożonej w Starachowicach przy ul. Radomskiej 72, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki: Nr 10/4, Nr 10/7 i Nr 11/2 o łącznej pow. 1,5818ha, 

11.przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmieniającej Uchwałę Nr 
V/56/03 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 lutego 2003 
roku w sprawie nabycia nieruchomości przeznaczonych na poszerzenie 
pasów dróg wojewódzkich Nr 751, 752, 753, 756 tworzących tzw. „Małą 
Pętlę Świętokrzyską” oraz drogi wojewódzkiej Nr 764 relacji Kielce-
Połaniec, 

12.przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie nabycia od osób fizycz-
nych i osób prawnych nieruchomości przeznaczonych pod poszerzenie 
pasów dróg wojewódzkich Nr 752, 753, 756 w obrębie tzw. „Małej Pętli 
Świętokrzyskiej”,  

13.przyjęcia protokołu Nr 6/05 z dnia 3 czerwca 2005 r. z posiedzeń Komisji 
Oceny Projektów w ramach Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” Zin-
tegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego wraz z za-
łączonymi do nich listami rankingowymi wniosków rekomendowanych 
do podpisania umowy o dofinansowanie projektu, 

14.podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Wo-
jewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach do dysponowania środkami fi-
nansowymi zgromadzonymi na rachunkach bankowych Województwa 
Świętokrzyskiego założonych dla Działań 2.1, 2.3 i 2.4 Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) w Banku Go-
spodarstwa Krajowego w Warszawie - Oddział w Kielcach oraz przyję-
cia druku karty wzorów podpisów na dyspozycjach przelewów osób 
upoważnionych, 

15.podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 718/04 z dnia 14 października 2004r w sprawie wy-
boru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006 
/ZPORR/ 



 3

16. podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu woje-
wództwa na 2005 rok, 

17. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie woje-
wództwa na 2005 rok   

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad.1 
Projekt uchwały w sprawie podziału środków finansowych dla podmiotów nie 
zaliczonych do sektora finansów publicznych na realizację zadań z zakresu kul-
tury fizycznej i sportu w II półroczu 2005 roku, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie /zał. 2/ 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął przedłożoną przez Komisję konkursowa pro-
pozycję podziału środków finansowych dla podmiotów nie zaliczonych do sek-
tora finansów publicznych na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i spor-
tu oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1049/05 w tej sprawie.  
Ad.2 
Wniosek o wyrażenie zgody na współfinansowanie imprezy pn. „Piknik Gom-
browiczowski – Czas Niedojrzałości”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
/zał.3/ 
W wyniku dyskusji Zarząd wraził zgodę na współfinansowanie ww. imprezy w 
kwocie 3.000zł ze środków Dep. EKSiT /dział 921-Kultura i ochrona dziedzic-
twa narodowego, rozdział 92195-pozostała działalność, § 4300-zakup usług po-
zostałych/. 
Ad.3 
Projekty /2/ uchwał w sprawie: 
−  ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Nauczycielskiego 

Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu, 
− powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandy-

data na stanowisko dyrektora nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych 
w Sandomierzu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał.4/ 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 1050/05 i Nr 1051/05 w tych sprawach. 
Ad.4 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na budowę sieci cieplnej wysokich 
parametrów na terenie nieruchomości przy ul. Radomskiej 72 w Starachowi-
cach, będącej w trwałym zarządzie Medycznego Studium Zawodowego im. J. 
Korczaka w Starachowicach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. 5/ 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na budowę sieci cieplnej wysokich 
parametrów  oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1057/05 w tej sprawie. 
Ad.5 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5/ uczestniczył P. Jan Lis Dyrektor Dep. 
Ochrony Środowiska. 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 180/03  Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 9 lipca 2003 roku w sprawie: odwołania i powołania 
członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
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Gospodarki Wodnej w Kielcach, wyznaczonych przez Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego, stwierdzenia składu osobowego Rady Nadzorczej Woje-
wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, 
określenia wynagrodzenia członków za udział w pracach Rady, członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie /zał.6/ 
W § 3 uchwały pkt. 3 o brzmieniu „Sławomir Neugebauer-Przewodniczący Wo-
jewódzkiej Komisji Ochrony Przyrody” zastępuje się treścią o brzmieniu „Zbi-
gniew Kowalczewski-Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody 
w Kielcach.   
W wyniku dyskusji Zarząd zatwierdził zmianę oraz jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 1052/05 w tej sprawie. 
Ad.6 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6-9/ uczestniczył P.Wojciech Żelezik Dy-
rektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Informacja dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektów realizowanych w ramach 
ZPORR na lata 2004-2006 przez zakłady opieki zdrowotnej, których organem 
założycielskim jest Województwo Świętokrzyskie - zaawansowanie prac oraz 
wykorzystanie środków. (według stanu na 31 maj 2005 r.), członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie /zał.7/ 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad.7 
Informacja o stanie zobowiązań oraz bieżąca analiza dochodów i wydatków we-
dług stanu na 30 kwietnia 2005 r. w wojewódzkich samorządowych publicznych 
zakładach opieki zdrowotnej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał.8/ 
Analiza dokumentów przedłożonych przez ZOZ-y wykazała następujące wiel-
kości zobowiązań: 
-w wydatkach bieżących ogółem wynoszą 49.935tys. zł. w tym 29,9% stanowią 
zobowiązania wymagalne, które podlegają natychmiastowej spłacie, 
-w wydatkach inwestycyjnych ogółem 930tys.zł, zobowiązania wymagalne sta-
nowią 8,9% ich wartości. 
Z bieżącej analizy dochodów i wydatków wynika, że zysk za miesiąc kwiecień 
br. wyniósł 294.767zł, a strata -3.618.889zł. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął ww. informację do wiadomości. 
Ad.8 
Informacja w sprawie przekazania mienia i pracowników Świętokrzyskiego 
Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach do 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sando-
mierzu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał.9/ 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął ww. informację w celu dalszych rozważań. 
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Ad.9 
Wniosek dot. koncepcji przeznaczenia na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego, 
nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego, członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie /zał.10/ 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę ww. wniosek i przedstawienie go na 
najbliższym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny 
Sejmiku. 
Ad.10 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10-12/uczestniczył P. Roman Dziedzic 
Dyrektor Dep. ROW, MiG. 
Projekt uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze daro-
wizny na rzecz Powiatu Starachowickiego zabudowanej nieruchomości, stano-
wiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Starachowicach 
przy ul. Radomskiej 72, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: Nr 10/4, 
Nr 10/7 i Nr 11/2 o łącznej pow. 1,5818ha, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /zał.11/ 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku i zobowiązał P. 
Jacka Kowalczyka do oszacowania kwoty wartości całego obiektu  z radnymi z 
Komisji Edukacji Kultury Sportu i Turystyki  oraz włączenie do najbliższej te-
matyki  sesji Sejmiku. 
Ad.11 
Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmieniającej Uchwałę Nr V/56/03 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 lutego 2003 roku w sprawie nabycia 
nieruchomości przeznaczonych na poszerzenie pasów dróg wojewódzkich Nr 
751, 752, 753, 756 tworzących tzw. „Małą Pętlę Świętokrzyską” oraz drogi wo-
jewódzkiej Nr 764 relacji Kielce-Połaniec, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /zał.12/ 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku oraz włączenie do 
najbliższej tematyki sesji Sejmiku.   
Ad.12 
Projekt uchwały Sejmiku w sprawie nabycia od osób fizycznych i osób praw-
nych nieruchomości przeznaczonych pod poszerzenie pasów dróg wojewódz-
kich Nr 752, 753, 756 w obrębie tzw. „Małej Pętli Świętokrzyskiej”, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał.13/ 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku oraz włączenie do 
najbliższej sesji Sejmiku. 
Ad.13 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 13/ uczestniczyła P.Ewa Kapel-Śniowska 
Z-ca Dyrektora Dep. RRiWzZ. 
 
Projekt protokołu Nr 6/05 z dnia 3 czerwca 2005 r. z posiedzeń Komisji Oceny 
Projektów w ramach Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego wraz z załączonymi do nich 
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listami rankingowymi wniosków rekomendowanych do podpisania umowy o 
dofinansowanie projektu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał.14/ 
W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował ww. protokół wraz z załączonymi do 
nich listami rankingowymi. 
Ad.14 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczył P.Andrzej Lato Dyrektor 
WUP. 
Projekt uchwały w sprawie udzielenie upoważnienia Dyrektorowi Wojewódz-
kiego Urzędu Pracy w Kielcach do dysponowania środkami finansowymi zgro-
madzonymi na rachunkach bankowych Województwa Świętokrzyskiego zało-
żonych dla Działań 2.1, 2.3 i 2.4 Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego (ZPORR) w Banku Gospodarstwa Krajowego w War-
szawie - Oddział w Kielcach oraz przyjęcia druku karty wzorów podpisów na 
dyspozycjach przelewów osób upoważnionych, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie /zał.15/ 
W wyniku dyskusji Zarząd upoważnił P.Andrzeja Lato Dyrektora WUP do dys-
ponowania środkami finansowymi zgromadzonymi na rachunkach bankowych 
Województwa Świętokrzyskiego założonych dla Działań 2.1, 2.3 i 2.4 Zinte-
growanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) oraz 
przyjął druk karty wzorów podpisów na dyspozycjach przelewów osób upoważ-
nionych. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1053/05 w tej sprawie. 
Ad.15 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15/ uczestniczyła P.Irena Sochacka Z-ca 
Dyrektora Dep. RRiWzZ. 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego Nr 718/04 z dnia 14 października 2004r w sprawie wyboru zadań 
zakwalifikowanych do wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006 /ZPORR/, członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie /zał.16/ 
Następuje zmiana w załączniku nr 1 uchwały nr 718/04 Zarządu Województwa 
z dnia 14 października 2004r., w pozycji Poddziałanie 3.3.1 „Rewitalizacja ob-
szarów miejskich” wyrazy: „Miasto Kielce i Miejski Zarząd Dróg” zastępuje się 
wyrazami: „Gmina Kielce-Miejski Zarząd Dróg”.  
Zarząd jednogłośnie podjał uchwałę Nr 1054/05 w tej sprawie. 
Ad.16 
Projekt /2/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa 
na 2005 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał.17/ 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków miedzy paragrafami w ra-
mach działu 926-Kultura fizyczna i rozdziału na kwotę 2000zł. Zmiana wynika 
z braku środków na organizację nieprzewidzianych imprez ogólnopolskich i 
międzynarodowych. 
Druga zmiana wynika z przeniesienia wydatków z działu: 
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758- Różne rozliczenia na kwotę 43.766zł w ramach rezerwy celowej budżetu 
na 2005 rok utworzonej na wydatki związane ze współfinansowaniem progra-
mów w ramach ZPORR-„Pomoc Techniczna” z przeznaczeniem na zwiększenie 
wydatków w dziale 750-Administracja publiczna na kwotę 43.766zł. na zabez-
pieczenie zaliczkowych płatności w ramach środków Pomocy Technicznej 
ZPORR refundowanych z EFRR na łączną kwotę  32.825zł., następnie na za-
bezpieczenie zaliczkowych płatności w ramach środków Pomocy Technicznej 
ZPORR, refundowanych z budżetu państwa na łączną kwotę 1.766zł. i na za-
bezpieczenie wkładu własnego budżetu województwa do działań współfinanso-
wanych ze środków Pomocy technicznej ZPORR na łączną kwotę  9.175zł. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 1055/05 i Nr 1056/05 w tych sprawach. 
Ad.17 
Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 
rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał.18/  
Zmiana wynika z przesunięcia z rezerwy celowej budżetu województwa utwo-
rzonej na wydatki związane ze współfinansowaniem programów w ramach 
ZPORR- „Pomoc Techniczna” w dziale 758-Różne rozliczenia  na kwotę 
80.000zł do działu 750 –Administracja publiczna  na zabezpieczenie zaliczko-
wych płatności w ramach środków Pomocy Technicznej ZPORR refundowa-
nych z EFRR i na zabezpieczenia wkładu budżetu województwa do działań 
współfinansowanych ze środków Pomocy Technicznej ZPORR. 
Zmiany wynikają z postanowień Uchwały Nr 14/2005 Regionalnej Izby Obra-
chunkowej w Kielcach z dnia 9 stycznia 2005 roku polegających na zaliczeniu 
§4170-„Wynagrodzenia bezosobowe” do grupy „wynagrodzenia”, co powoduje 
zwiększenie grupy wydatków „wynagrodzenia wraz z pochodnymi” do których 
zwiększenia Zarząd Województwa nie posiada uprawnień. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem 
do najbliższej tematyki sesji Sejmiku.  
Na tym  posiedzenie Zarządu zakończono. 
Protokołowała: 
Edyta Iwańska 

Przewodniczący obrad: 
 
  Franciszek Wołodźko 
 
Wicemarszałek Województwa 
 
               Józef Kwiecień 

Członkowie Zarządu: 
1. Marek Gos - …………………….. 
2. Tadeusz Jóźwik - ……………….. 
3. Jacek Kowalczyk - ……………… 
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Załącznik Nr 1 
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Załącznik Nr 2 
WNIOSEK 

do 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
 
Sprawa: podjęcia uchwały w sprawie podziału środków finansowych dla podmiotów nie zali-
czonych do sektora finansów publicznych na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i 
sportu w II półroczu 2005 roku. 
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I. Opis stanu faktycznego:  
W dniu 14 czerwca 2005 roku odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej powołanej 
uchwałą Nr 696/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 października 2004 ro-
ku. Na realizację zadań w II półroczu 2005 roku z zakresu kultury fizycznej i sportu określo-
nych w ogłoszeniu /uchwała Nr 995/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 
maja 2005 roku/ wpłynęło łącznie 19 ofert złożonych w trybie otwartego konkursu ofert. Pro-
tokół z posiedzenia Komisji Konkursowej stanowi załącznik do wniosku. Uchwałą 
Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2004 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok zostały zabezpieczone środki finan-
sowe w dziale 926 – kultura fizyczna i sport, rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu, § 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom. 
 
II. Podstawa prawna rozstrzygnięcia: 
art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./, art. 5 ust. 2, ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1, 
pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
/Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./, uchwała nr XIX/172/04 Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego z dnia 5 lipca 2004 r. w sprawie Programów Współpracy Samorządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2004 – 2006. 
III. Propozycja załatwienia: Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki proponu-

je: 
• Przyjąć przedłożoną przez Komisję Konkursową propozycję podziału środków finanso-

wych dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
z zakresu kultury fizycznej i sportu. 

• Podjąć zaproponowaną uchwałę Zarządu. 
Kielce, 15 czerwca 2005 r. 
AKCEPTUJĘ: 
1/ Dyrektor Departamentu – 
2/ Członek Zarządu Województwa – 
3/ Radca Prawny – 
4/ Skarbnik Województwa –  

Kielce, 15 czerwca 2005 r. 
 
 
Znak: EKST.II –kf/3011/71/05 
 

Protokół 
 
z posiedzenia Komisji Konkursowej rozpatrującej oferty złożone w trybie otwartego konkursu 
ofert przez podmioty nie zaliczone do sektora finansów publicznych na realizację zadań z 
zakresu kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2005 roku. 
 
W dniu 14 czerwca 2005 roku o godz. 1300 odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej, 
która rozpatrzyła oferty złożone przez podmioty nie zaliczone do sektora finansów publicz-
nych na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2005 roku tj.: 
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1. Organizacja zawodów półfinałowych i finałowych Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej w relacji Szkół Podstawowych i Gimnazjów. Udział finalistów Województwa w 
imprezach centralnych Igrzysk Młodzieży Szkolnej – 130.000,00 zł. 

 
2. Organizacja imprez sportowych na Ziemi Świętokrzyskiej o zasięgu wojewódzkim, ogól-

nopolskim i międzynarodowym promujących Województwo. Udział reprezentantów Wo-
jewództwa w imprezach krajowych i międzynarodowych – 33.576,00 zł. 

3. Na dofinansowanie w/w zadań w II półroczu 2005 roku /w formie powierzenia lub wspar-
cia/ Samorząd Województwa zaplanował środki finansowe w łącznej wysokości – 
163.576,00 zł. /sto sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt sześć złotych/. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Jacek Kowalczyk – Przewodniczący Komisji, 
2. Marian Budziosz – Członek Komisji, 
3. Marek Kędzior – Członek Komisji, 
4. Danuta Drozdowska – Sekretarz Komisji. 
Komisja Konkursowa stwierdziła, że w trybie otwartego konkursu ofert wpłynęło  
19 ofert. Wszystkie spełniają warunki pod względem formalnym. W przypadku jednej oferty 
tj. Świętokrzyskiego Parafialnego Klubu Sportowego „Rodzina” przed posiedzeniem Komisji 
został dostarczony nowy aktualny wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego, natomiast w zło-
żonej ofercie był załączony już nieaktualny. Data ważności wyciągu z KRS upłynęła dnia 28 
maja 2005 roku. Jednak wymienioną ofertę uznano. 

Wszystkie 19 ofert Komisja w kolejnym etapie szczegółowo przeanalizowała pod wzglę-
dem merytoryczno-finansowym. Z przeanalizowanych 19 ofert, Komisja stwierdziła, że 
1 oferta wpłynęła na realizację w/w zadania nr 1 oraz 18 ofert na realizację zadania nr 2. 
Ocenę pod względem merytoryczno-finansowym przedstawia załącznik nr 1 do protokółu. 

Podpisy Komisji Konkursowej: 

1. ............................................. 
2. ............................................. 
3. ............................................. 
4. ............................................. 

 

Projekt 

Uchwała Nr    /05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia     czerwca 2005 r. 

 

w sprawie podziału środków dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów pu-
blicznych na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2005 
roku. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr142, poz. 1590 z późn. zm. /, art. 5, ust. 2, ust. 4 pkt. 2, 
art. 11 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./, uchwały Nr XIX/172/04 Sejmiku Woje-
wództwa Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2004 roku w sprawie Programów Współpracy Sa-
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morządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2004 – 
2006 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu kultury fi-
zycznej i sportu w II półroczu 2005 roku stanowiących załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 

 

Franciszek Wołodźko 
załącznik do uchwały Nr    /05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia   czerwca 2005 r. 

 
Podział środków finansowych dla podmiotów nie zliczonych do sektora finansów publicz-

nych 
na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2005 r. /dział 926 – kul-
tura fizyczna i sport, rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, § 2820/ 

 
 
Lp 

 
Nazwa stowarzy-
szenia 

 
Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt reali-
zacji zada-
nia 

Kwota 
wnioskowana 

Proponowana 
wysokość 
dotacji 

 
Uwagi 

I. Zadanie 1 Organizacja zawodów półfinałowych 
i finałowych Wojewódzkich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej w relacji Szkół 
Podstawowych  
i Gimnazjów. Udział finalistów Woje-
wództwa w imprezach centralnych 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej. 

  130.000,00  

1. Wojewódzki 
Szkolny Związek 
Sportowy  
w Kielcach 

Organizacja zawodów półfinało-
wych i finałowych Wojewódzkich 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej w 
relacji Szkół Podstawowych i 
Gimnazjów. 

246.400,00 130.000,00 130.000,00  

  Razem zadanie 1:   130.000,00  
II. Zadanie 2 Organizacja imprez sportowych na 

Ziemi Świętokrzyskiej o zasięgu 
wojewódzkim, ogólnopolskim i mię-
dzynarodowym promujących Woje-
wództwo. Udział reprezentantów 
Województwa w imprezach krajo-
wych i międzynarodowych w tym: 
 

  33.576,00  

1. Kieleckie Stowa-
rzyszenie Spor-
towe - Kielce 

I Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcz-
nej młodziczek 

6.300,00 4.000,00 1.500,00  
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2. Kieleckie Stowa-
rzyszenie Spor-
towe - Kielce 

VIII Międzynarodowy Turniej Piłki 
Ręcznej  
o Memoriał red. Andrzeja Kowal-
czyka 

17.500,00 10.000,00 3.000,00  

3. Stowarzyszenie 
„Mieszkańcy 
Osiedla Ogrody” 
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

XV Turniej Piłkarski „Ogrody 
2005” 

40.470,00 6.800,00 1.500,00  

4. Klub Sportowy 
„Stella”  
w Kielcach 

Udział reprezentacji Województwa 
w Międzynarodowych Zawodach 
Łuczniczych – Austria. 

13.600,00 9.000,00 5.376,00  

5. Kielecki Klub 
Sportowy „Spar-
ta Kielce” 

Organizacja I Międzynarodowego 
Turnieju Piłki Nożnej dziewcząt i 
chłopców 

45.000,00 35.000,00 1.000,00  

6. Towarzystwo 
Sportowe „Pira-
mida” w Kiel-
cach 

Ogólnopolskie Zawody „Młode 
Talenty”  
w akrobatyce sportowej 

3.500,00 3.500,00 2.000,00  

7. Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
„Żak”  
w Kielcach 

Udział reprezentanta Województwa 
w Mistrzostwach Świata w sza-
chach, 
VII Mikołajkowy Turniej Dzieci w 
judo 

8.700,00 
 

6.000,00 

5.000,00 
 

3.000,00 

0,00 
 

1.000,00 

 

8. Uczniowski 
Ludowy Klub 
Sportowy „TOP-
SPIN”  
w Kielcach 

Ogólnopolski Turniej Tenisa Sto-
łowego z Okazji Święta Niepodle-
głości w różnych kategoriach  

10.000,00 5.500,00 1.000,00  

9. Świętokrzyski 
Parafialny Klub 
Sportowy „Ro-
dzina” w Kiel-
cach 

V Ogólnopolski Halowy Turniej 
Piłki Nożnej 

12.000,00 4.000,00 1.000,00  

10. Ludowy Klub 
Biegacza „Rud-
nik” w Brodach 

Organizacja Masowych Biegów 
Przełajowych – VI Ogólnopolski 
Bieg im. Stanisława Staszica 

10.600,00 1.600,00 1.500,00  

11. Biuro Święto-
krzyskiego Za-
rządu Woje-
wódzkiego Ligi 
Obrony Kraju  
w Kielcach 

Organizacja Wojewódzkich Otwar-
tych Zawodów Strzeleckich Klu-
bów Żołnierzy Rezerwy Ligi Obro-
ny Kraju 

6.000,00 4.000,00 1.500,00  

12. Świętokrzyski 
Związek Lekkiej 
Atletyki w Kiel-
cach 

Mały Memoriał Janusza Kusociń-
skiego – Mistrzostwa Polski Mło-
dzików 

30.000,00 20.000,00 3.000,00  

13. Klub Sportowy 
VIVE  Kielce 

Mecz eliminacyjny do Mistrzostw 
Świata Kobiet 2005 Polska - Niem-
cy 

59.740,00 12.000,00 0,00  

14. Klub Sportowy 
„Tęcza – Spo-
łem” w Kielcach 

Otwarte Mistrzostwa Województwa 
w Wyciskaniu Sztangi Leżąc o 
Puchar Gór Świętokrzyskich, 
 

6.500,00 
 

1.200,00 
 

1.000,00 
 

 

15. Klub Sportowy 
„Tęcza – Spo-
łem” w Kielcach 

X Jubileuszowe Otwarte Mistrzo-
stwa Województwa o Puchar Gór 
Świętokrzyskich  
w tenisie /Memoriał im. 
A.Borchólskiego, Memoriał im. 
A.Krajewskiego/ 

5.500,00 1.200,00 1.000,00  

16. Klub Sportowy 
„KSZO” w 
Ostrowcu Świę-
tokrzyskim 

Organizacja Mistrzostw Świata 
Juniorów  
w Pływaniu w Płetwach 

607.926,00 28.326,00 4.000,00  

17. Stowarzyszenie 
Piłki Ręcznej 
„Iskra” Kielce 

Mecz Piłki Ręcznej „ISKRA SHOW” 7.000,00 5.000,00 1.200,00  

18. Uczniowski Klub 
Sportowy „Zalew 
Kielce” 

Eliminacje do Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży i udział re-
prezentantów Województwa  
w zawodach finałowych. 

16.256,00 9.667,00 3.000,00  

  Razem zadanie 2   33.576,00  
  Razem zadania od 1 - 2   163.576,00  
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załącznik do protokółu 
Komisji Konkursowej 

z dnia14 czerwca 2005 r. 
 

Propozycja podziału środków finansowych dla podmiotów nie zliczonych do sektora finan-
sów publicznych 

na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2005 r. /dział 926 – kul-
tura fizyczna i sport, rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, § 2820/ 

 
 
Lp 

 
Nazwa stowa-
rzyszenia 

 
Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt reali-
zacji zada-
nia 

Kwota 
wniosko-
wana 

Propono-
wana 
wysokość 
dotacji 

 
Uwagi 

I. Zadanie 1 Organizacja zawo-
dów półfinałowych i 
finałowych Woje-
wódzkich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej 
w relacji Szkół 
Podstawowych i 
Gimnazjów. Udział 
finalistów Woje-
wództwa w impre-
zach centralnych 
Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej. 
 

  130.000,00  

1. Wojewódzki 
Szkolny Zwią-
zek Sportowy  
w Kielcach 

Organizacja za-
wodów półfinało-
wych i finałowych 
Wojewódzkich 
Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej w relacji 
Szkół Podstawo-
wych i Gimnazjów. 
 

246.400,00 130.000,00 130.000,00 Imprezy sportowe 
półfinałowe i 
finałowe dla dzie-
ci i młodzieży w 
różnych dyscy-
plinach organi-
zowane cyklicznie 

  Razem zadanie 1: 
 

  130.000,00  

II. Zadanie 2 Organizacja imprez 
sportowych na 
Ziemi Świętokrzy-
skiej o zasięgu 
wojewódzkim, 
ogólnopolskim i 
międzynarodowym 
promujących Wo-
jewództwo. Udział 
reprezentantów 
Województwa w 
imprezach krajo-
wych i międzynaro-
dowych w tym: 
 

  33.576,00  

1. Kieleckie Sto-
warzyszenie 
Sportowe - 
Kielce 

I Ogólnopolski 
Turniej Piłki Ręcz-
nej młodziczek 

6.300,00 4.000,00 1.500,00 Turniej organizo-
wany dla uzdol-
nionej młodzieży 
w piłce ręcznej 
dziewcząt przygo-
towującej się do 
Mistrzostw Polski 
Młodziczek, oraz 
za dwa lata do 
Ogólnopolskiej 
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Olimpiady Mło-
dzieży. 

2. Kieleckie Sto-
warzyszenie 
Sportowe – 
Kielce 
 

VIII Międzynaro-
dowy Turniej Piłki 
Ręcznej  
o Memoriał red. 
Andrzeja Kowal-
czyka 

17.500,00 10.000,00 3.000,00 Turniej międzyna-
rodowy organi-
zowany poraz 
siódmy dla 
uczczenia pamię-
ci redaktora spor-
towego 
A.Kowalczyka. 
Impreza z udzia-
łem zawodniczek 
z Ukrainy, Biało-
rusi i Czech. 

3. Stowarzyszenie 
„Mieszkańcy 
Osiedla Ogro-
dy” w Ostrow-
cu Świętokrzy-
skim 

XV Turniej Piłkar-
ski „Ogrody 2005” 

40.470,00 6.800,00 1.500,00 Impreza organi-
zowana w okresie 
wakacji dla dzieci 
i młodzieży pozo-
stającej w miej-
scu zamieszka-
nia. W imprezie 
udział bierze 
około 1000 – 1500 
uczestników. 
Organizowana 
przez stowarzy-
szenie jest cy-
klicznie. 

4. Klub Sportowy 
„Stella”  
w Kielcach 

Udział reprezenta-
cji Województwa  
w Międzynarodo-
wych Zawodach 
Łuczniczych – 
Austria. 

13.600,00 9.000,00 5.376,00 Udział w między-
narodowej kon-
frontacji z najlep-
szymi łucznikami 
Europy. Spraw-
dzian międzyna-
rodowy dla naj-
lepszych zawod-
ników KS „Stella” 
przed Mistrzo-
stwami Europy i 
Świata. 
 

5. Kielecki Klub 
Sportowy 
„Sparta Kielce” 
 

Organizacja I Mię-
dzynarodowego 
Turnieju Piłki Noż-
nej dziewcząt i 
chłopców 

45.000,00 35.000,00 1.000,00 Impreza rozgry-
wana drugi raz 
dla uczczenia 
śmierci zawodni-
ka Korony Kielce 
Kacpra Gleńskie-
go. W bieżącym 
roku odbyć się 
ma z udziałem 
dwóch zespołów 
zagranicznych. 

6. Towarzystwo 
Sportowe „Pi-
ramida” w 
Kielcach 

Ogólnopolskie 
Zawody „Młode 
Talenty”  
w akrobatyce 
sportowej 

3.500,00 3.500,00 2.000,00 Zawody „Młode 
Talenty organi-
zowane są cy-
klicznie dla naj-
zdolniejszej mło-
dzieży uprawiają-
cej akrobatykę 
sportową. 

7. Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
„Żak”  
w Kielcach 

Udział reprezen-
tanta Wojewódz-
twa w Mistrzo-
stwach Świata w 
szachach, 
VII Mikołajkowy 
Turniej Dzieci w 

8.700,00 
 

6.000,00 

5.000,00 
 

3.000,00 

0,00 
 

1.000,00 

Zgodnie z obo-
wiązującymi za-
sadami udział w 
Mistrzostwach 
Świata dla kadry 
narodowej powi-
nien być sfinan-
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judo sowany przez 
Polski Związek 
Szachowy. 
Turniej Mikołaj-
kowy jest imprezą 
dla najmłodszych 
grup dzieci upra-
wiających judo. 
Jest impreza 
cykliczną organi-
zowaną przez 
stowarzyszenie. 
 

8. Uczniowski 
Ludowy Klub 
Sportowy 
„TOP-SPIN”  
w Kielcach 
 

Ogólnopolski 
Turniej Tenisa 
Stołowego z Oka-
zji Święta Niepod-
ległości w różnych 
kategoriach  

10.000,00 5.500,00 1.000,00 Impreza organi-
zowana poraz 
pierwszy. Zgło-
szona do kalen-
darza Związku 
Tenisowego. 

9. Świętokrzyski 
Parafialny Klub 
Sportowy „Ro-
dzina” w Kiel-
cach 

V Ogólnopolski 
Halowy Turniej 
Piłki Nożnej 

12.000,00 4.000,00 1.000,00 Impreza organi-
zowana cyklicznie 
dla grup młodzie-
żowych w sezonie 
halowym. Startują 
czołowe drużyny 
z województwa i 
kraju. 

10. Ludowy Klub 
Biegacza „Rud-
nik” w Brodach 

Organizacja Ma-
sowych Biegów 
Przełajowych – VI 
Ogólnopolski Bieg 
im. Stanisława 
Staszica 

10.600,00 1.600,00 1.500,00 Zawody organi-
zowane cyklicznie 
dla różnych grup 
wiekowych upra-
wiających lekką 
atletykę. W zawo-
dach uczestniczy 
około 500 zawod-
ników. 

11. Biuro Święto-
krzyskiego 
Zarządu Woje-
wódzkiego Ligi 
Obrony Kraju  
w Kielcach 

Organizacja Wo-
jewódzkich Otwar-
tych Zawodów 
Strzeleckich Klu-
bów Żołnierzy 
Rezerwy Ligi 
Obrony Kraju 

6.000,00 4.000,00 1.500,00 Zawody organi-
zowane cyklicznie 
przez LOK dla 
oficerów rezerwy. 
Cieszą się dużym 
zainteresowaniem 
uczestników. 

12. Świętokrzyski 
Związek Lek-
kiej Atletyki w 
Kielcach 

Mały Memoriał 
Janusza Kusociń-
skiego – Mistrzo-
stwa Polski Mło-
dzików 

30.000,00 20.000,00 3.000,00 Impreza ogólno-
polska z udziałem 
najlepszych za-
wodników la z 
kraju. Organizo-
wana pierwszy 
raz w naszym 
województwie. 
Organizacja przy-
znana przez Pol-
ski Związek LA  
dla Związku z 
okazji Jubileuszu 
60 –lecia działal-
ności. 

13. Klub Sportowy 
VIVE  Kielce 

Mecz eliminacyjny 
do Mistrzostw 
Świata Kobiet 
2005 Polska - 
Niemcy 

59.740,00 12.000,00 0,00 Oferta złożona w 
terminie, ale za-
danie zostało 
zrealizowane 
jeszcze przed 
posiedzeniem 
Komisji Konkur-
sowej. 

14. Klub Sportowy Otwarte Mistrzo- 6.500,00 1.200,00 1.000,00 Impreza organi-
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„Tęcza – Spo-
łem” w Kiel-
cach 

stwa Wojewódz-
twa w Wyciskaniu 
Sztangi Leżąc o 
Puchar Gór Świę-
tokrzyskich, 
 

   zowana cyklicznie 
dla najlepszych 
zawodników w 
trójboju siłowym. 

15. Klub Sportowy 
„Tęcza – Spo-
łem” w Kiel-
cach 

X Jubileuszowe 
Otwarte Mistrzo-
stwa Wojewódz-
twa o Puchar Gór 
Świętokrzyskich  
w tenisie 
/Memoriał im. 
A.Borchólskiego, 
Memoriał im. 
A.Krajewskiego/ 

5.500,00 1.200,00 1.000,00 Impreza organi-
zowana cyklicznie 
dla najlepszych 
zawodników w  
tenisie ziemnym. 

16. Klub Sportowy 
„KSZO” w 
Ostrowcu 
Świętokrzy-
skim 

Organizacja Mi-
strzostw Świata 
Juniorów  
w Pływaniu w 
Płetwach 

607.926,00 28.326,00 4.000,00 Impreza przyzna-
na przez Polski 
Związek poraz 
pierwszy do or-
ganizacji w na-
szym Wojewódz-
twie. 

17. Stowarzyszenie 
Piłki Ręcznej 
„Iskra” Kielce 

Mecz Piłki Ręcznej 
„ISKRA SHOW” 

7.000,00 5.000,00 1.200,00 Show piłki ręcz-
nej organizowane 
jest corocznie w 
końcu roku ka-
lendarzowego. W 
imprezie uczest-
niczą grupy wie-
kowe piłki ręcznej 
mężczyzn z byłej 
„Iskry” Kielce i 
aktualnie „Vive” 
Kielce. 

18. Uczniowski 
Klub Sportowy 
„Zalew Kielce” 

Eliminacje do 
Ogólnopolskiej 
Olimpiady Mło-
dzieży i udział 
reprezentantów 
Województwa  
w zawodach fina-
łowych. 

16.256,00 9.667,00 3.000,00 Nowo powstała 
sekcja żeglarska 
szkoląca mło-
dzież. Środki 
przeznaczone na 
udział w elimina-
cjach do OOM 
oraz finał tej im-
prezy. Duże za-
angażowanie 
finansowe rodzi-
ców , zawodni-
ków – głównie w 
wyposażenie w 
specjalistyczny 
sprzęt sportowy.  

  Razem zadanie 2   33.576,00  
  Razem zadania od 

1 - 2 
  163.576,00  

 
 
Podpisy Komisji: 

1.  Jacek Kowalczyk   - …………………………… 
2. Marian Bdziosz      - ……………………………. 
3. Marek Kędzior       - …………………………….. 
4. Danuta Drozdowska - …………………………… 

 
Załącznik Nr 3 



 18

WNIOSEK  
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
SPRAWA: 
Wyrażenie zgody na współfinansowanie imprezy pn. „Piknik Gombrowiczowski – Czas Nie-
dojrzałości”.  
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
W dniach 1-3 lipca 2005r. w Dołach Biskupich odbędzie się III Piknik Gombrowiczowski, 
organizowany  przez Miejskie Centrum Kultury w Ostrowcu Świętokrzyskim we współpracy 
z Fundacją Witolda Gombrowicza „Witulin” oraz Teatrem Powszechnym z Radomia.  Impre-
za ma charakter ogólnopolski i międzynarodowy. Na program Pikniku składają się wycieczki 
śladami Witolda Gombrowicza, warsztaty i spektakle teatralne, sympozja naukowa, spotkania 
autorskie, koncerty muzyczne. Przedsięwzięcie jest ważnym elementem promocji turystycz-
nej regionu świętokrzyskiego Formuła tegorocznej imprezy kieruje „Piknik” przede wszyst-
kim  do młodzieży, jako współtwórców jego niepowtarzalnego klimatu.  
Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wnioskuje o wyrażenie zgody                        
na dofinansowanie III Pikniku Gombrowiczowskiego.                        
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:  
Art. 41 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              
(Dz.U. z 2001 . Nr 142, poz. 1590 z późn. zm), Uchwała Nr 851/05 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 2005 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu woje-
wództwa na rok 2005.   
  
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA:  
Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wnioskuje o wyrażenie zgody                       
na współfinansowanie III Pikniku Gombrowiczowskiego w wysokości 3.000 zł ze środków 
Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki (dz.  921 – kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, rozdział 92195 – pozostała działalność, § 4300 – zakup usług pozostałych). 
Akceptuję: 
1.Dyrektor Departamentu:                                                                   
2.Członek Zarządu: 
3.Radca Prawny:              
4.Skarbnik Województwa: 
Kielce,   dn. ...........czerwca  2005 r. 

 
Załącznik Nr 4 

Wniosek 
do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
Sprawa podjęcia uchwał: 
- w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Nauczycielskiego 

Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu oraz określenie regulaminu konkursu, 
- w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandy-

data na stanowisko dyrektora Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomie-
rzu 
 

Opis stanu faktycznego: Obecnie obowiązki dyrektora NKJO w Sandomierzu pełni Pani 
Ewa Witczyńska. Zgodnie z uchwałą Nr 32/03 z dnia 22 stycznia 2003 r. Zarząd Wojewódz-
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twa Świętokrzyskiego powierzył jej tę funkcję do czasu wyłonienia dyrektora w drodze kon-
kursu (konkurs zorganizowano w 2001 r., ale nikt się nie zgłosił). 
Zgodnie § 25 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 r. w 
sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104 poz. 664 ze zm.) kandydata na sta-
nowisko dyrektora kolegium publicznego wyłania się w drodze konkursu. W celu przeprowa-
dzenia konkursu organ prowadzący określa regulamin konkursu oraz powołuje komisję kon-
kursową. W skład komisji konkursowej wchodzi: dwóch przedstawicieli organu prowadzące-
go oraz po jednym przedstawicielu: ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 
uczelni sprawującej opiekę naukowo – dydaktyczną nad kolegium, kuratora oświaty i rady 
programowej. 
 
Podstawa prawna rozstrzygnięcia: § 25 ust. 3 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Naro-
dowej z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, 
poz. 664 ze zm.) w związku z art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorzą-
dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), rozporządzenie Ministra Edu-
kacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. Nr 189, poz. 1855) 

 
Propozycja załatwienia: Departament Edukacji ... proponuje podjąć stosowne uchwały. 
Sporządziła: 
Renata Świercz 
15.06.05 r. 
Akceptuję: 
1.Dyrektor Departamentu: 
2.Członek Zarządu: 
3.Radca Prawny: 
4.Skarbnik Województwa: 
 

„Projekt” 
Uchwała Nr ...... /05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia ............ 2005 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Nauczycielskiego Ko-
legium Języków Obcych w Sandomierzu oraz określenia regulaminu konkursu. 
 
 Na podstawie § 25 ust. 3 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 
664 ze zm.) w związku z art. 41 ust. 2 pkt ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz rozporządzenie Ministra Edu-
kacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. Nr 189, poz. 1855) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Nauczycielskiego Kolegium Języ-
ków Obcych w Sandomierzu. Ogłoszenie o konkursie, którego treść stanowi załącznik nr 1 do 
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niniejszej uchwały, zamieszczone zostanie w dziennikach „Echo Dnia” oraz „Gazeta Wybor-
cza”. 

§ 2. 
Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1, określa regulamin 
konkursu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr .../05  
Zarządu Województwa Świętokrzy-

skiego 
z dnia ..................................... 2005 r. 

 
OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko dyrek-
tora Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu, ul. Mariacka 1. 
 
1. Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia wymagania określone w § 1 lub § 

8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 6 maja 2003 r. w 
sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrek-
tora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach szkół i placówek 
(Dz. U Nr 89, poz. 826 ze zm.). 

 
2. Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać: 
1/. uzasadnienie przystąpienia do konkursu wraz z koncepcją funkcjonowania i rozwoju 

szkoły lub placówki; 
2/. życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informa-

cję o stażu pracy pedagogicznej - w przypadku nauczyciela lub stażu pracy dydak-
tycznej - w przypadku nauczyciela akademickiego; 

3/. akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego oraz dokumenty 
potwierdzające posiadanie wymaganego wykształcenia - w przypadku osoby będącej 
nauczycielem; 

4/. dyplom ukończenia studiów wyższych oraz dokumenty potwierdzające posiadanie 
wymaganego stażu pracy, wykształcenia i przygotowania zawodowego - w przypadku 
osoby nie będącej nauczycielem; 
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5/. dyplom ukończenia studiów wyższych lub studiów podyplomowych z zakresu zarzą-
dzania albo zaświadczenie o ukończeniu kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarządza-
nia oświatą; 

6/. ocenę pracy, o której mowa w § 1 pkt 4 wymienionego wyżej rozporządzenia; 
7/. zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pra-

cy na stanowisku kierowniczym; 
8/. oświadczenie, że kandydat nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 

ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, 
poz. 1112 ze zm.) oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscyplinarne; 

9/. oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz 
nie toczy się przeciwko niemu postępowanie karne; 

10/. oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych 
związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 147 ust. 
1 pkt 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 15, poz. 148 ze zm.); 

11/. oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobo-
wych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. 
U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) w celach przeprowadzenia konkursu na stanowi-
sko dyrektora. 

 
3. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym i 

dopiskiem "Konkurs na stanowisko dyrektora Nauczycielskiego Kolegium Języków 
Obcych w Sandomierzu" w terminie 14 dni od dnia ukazania się ogłoszenia, na ad-
res: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Al. IX Wieków Kielc 3, 
25-516 Kielce (bud. C2, pokój 225). 

 
Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Zarząd Województwa Święto-
krzyskiego. O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci 
zostaną powiadomieni indywidualnie. 

 
Załącznik nr 2 do uchwały Nr .... /05 
Zarządu Województwa Świętokrzy-

skiego  
z dnia .................................. 2005 r. 

 
 

REGULAMIN KONKURSU 
 

określający sposób przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu  

oraz tryb pracy komisji konkursowej 
 

§ 1. 
Konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych 
w Sandomierzu, ul. Mariacka 1 ogłasza się w dziennikach „Echo Dnia” oraz „Gazeta Wybor-
cza”. 

§ 2. 
Do konkursu może przystąpić nauczyciel mianowany lub dyplomowany, który spełnia wyma-
gania określone w § 1 lub § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 6 
maja 2003 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko 
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dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach szkół i placówek (Dz. 
U Nr 89, poz. 826 ze zm.). 
 

§ 3. 
1. Kandydat na stanowisko dyrektora winien złożyć do Departamentu Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach (pok. 225, bud. C2) ofertę, która 
powinna zawierać: 
1/. uzasadnienie przystąpienia do konkursu wraz z koncepcją funkcjonowania i rozwoju 

szkoły lub placówki; 
2/. życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności infor-

mację o stażu pracy pedagogicznej - w przypadku nauczyciela lub stażu pracy dy-
daktycznej - w przypadku nauczyciela akademickiego; 

3/. akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego oraz dokumenty 
potwierdzające posiadanie wymaganego wykształcenia - w przypadku osoby będącej 
nauczycielem; 

4/. dyplom ukończenia studiów wyższych oraz dokumenty potwierdzające posiadanie 
wymaganego stażu pracy, wykształcenia i przygotowania zawodowego - w przypad-
ku osoby nie będącej nauczycielem; 

5/. dyplom ukończenia studiów wyższych lub studiów podyplomowych z zakresu za-
rządzania albo zaświadczenie o ukończeniu kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarzą-
dzania oświatą; 

6/. ocenę pracy, o której mowa w § 1 pkt 4 wymienionego wyżej rozporządzenia; 
7/. zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania 

pracy na stanowisku kierowniczym; 
8/. oświadczenie, że kandydat nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 

76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 
118, poz. 1112 ze zm.) oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscypli-
narne; 

9/. oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz 
nie toczy się przeciwko niemu postępowanie karne; 

10/. oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych 
związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 147 
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.); 

11/. oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobo-
wych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) w celach przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora. 

 
2. Ofertę z dokumentami kandydat powinien złożyć w zamkniętej kopercie z podanym adre-

sem zwrotnym i dopisem „Konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Nauczyciel-
skiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu” w terminie 14-tu dni od dnia ukaza-
nia się ogłoszenia w dziennikach, o których mowa wyżej. 

 
§ 4. 

1. Pracami Komisji Konkursowej powołanej odrębną uchwałą przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego kieruje jej przewodniczący, wyznaczony przez Zarząd spośród człon-
ków Komisji. 

2. Prace Komisji Konkursowej, zwanej dalej Komisją, są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu 
bierze udział co najmniej 2/3 jej członków. 
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§ 5. 

1. Posiedzenie Komisji odbędzie się w ciągu 14 dni roboczych od upływu terminu składania 
ofert przez kandydatów, wskazanego w ogłoszeniu o konkursie. 

2. Przewodniczący Komisji ustala miejsce i termin posiedzenia Komisji, o czym zawiadamia 
na piśmie członków komisji oraz kandydatów, nie później niż na 7 dni przed terminem 
posiedzenia. 

§ 6. 
Konkurs odbywa się dwuetapowo: 

1. W pierwszym etapie konkursu następuje ocena formalna złożonych dokumentów: 
1) Członkowie Komisji Konkursowej sprawdzają, czy oferty zostały złożone w termi-

nie i zawierają wszystkie wskazane w ogłoszeniu o konkursie dokumenty oraz czy z 
tych dokumentów wynika, że kandydat spełnia wymagania wskazane w ogłoszeniu 
o konkursie. 

2) Oferty złożone po terminie, nie zawierające wszystkich wskazanych w ogłoszeniu o 
konkursie dokumentów oraz oferty, z których wynika, że kandydat nie spełnia wy-
magań wskazanych w ogłoszeniu o konkursie, podlegają odrzuceniu, a kandydaci 
nie są dopuszczeni do dalszego postępowania konkursowego. 

3) Głosowanie w sprawie, o której mowa w ust. 1 jest jawne. W przypadku równej 
liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego Komisji. 

4) Rozstrzygnięcie Komisji o dopuszczeniu lub odmowie dopuszczenia kandydata do 
drugiego etapu konkursu jest ostateczne. 

5) Przewodniczący Komisji informuje kandydatów o dopuszczeniu albo o niedopusz-
czeniu do dalszego postępowania konkursowego. 

2. W drugim etapie konkursu następuje ocena merytoryczna kandydatów: 
1) Komisja Konkursowa niezwłocznie dokonuje merytorycznej oceny kandydatów do-

puszczonych do dalszego postępowania konkursowego. Ocenie podlega w szczegól-
ności przedstawiona przez kandydata koncepcja funkcjonowania i rozwoju Kole-
gium.  

2) Członkowie Komisji mogą zadawać kandydatom pytania. 
3) Po przeprowadzonej ocenie merytorycznej Komisja w głosowaniu tajnym wyłania 

kandydata na stanowisko dyrektora Kolegium. 
4) Głosowanie przeprowadza się przy użyciu kart do głosowania. 

a) Karty do głosowania muszą być sporządzone komputerowo i opatrzone pie-
częcią Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, nazwiska kandydatów ułożone 
w kolejności alfabetycznej. Po głosowaniu karty należy umieścić w kopercie 
zalakowanej i opieczętowanej pieczęcią Urzędu. 

b) Głosowanie odbywa się przez postawienie „x” w kratce obok nazwiska kan-
dydata, na którego oddaje się głos.  

c) Każdy z członków Komisji dysponuje jednym głosem. 
d) Postawienie znaku „x” obok więcej niż jednego nazwiska lub nie postawienie 

znaku „x” obok żadnego z nazwisk uważa się za głos nieważny.  
5) Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli na jednego z kandydatów oddała głosy bez-

względna większość członków Komisji (przy czym w posiedzeniu musi uczestni-
czyć co najmniej 2/3 składu Komisji). Bezwzględna większość oznacza, iż wymaga-
na jest liczba głosów „za” przewyższająca co najmniej o jeden pozostałe oddane 
głosy. 

 
§ 7. 

W przypadku, gdy żaden z kandydatów nie uzyska bezwzględnej większości oddanych gło-
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sów w pierwszym głosowaniu, zarządza się drugie głosowanie nad kandydatami, którzy 
otrzymali co najmniej dwa głosy w pierwszym głosowaniu. Jeżeli to głosowanie nie wyłoni 
kandydata konkurs uważa się za nierozstrzygnięty. W takiej sytuacji ma zastosowanie art. 36a 
ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.). 
 

§ 8. 
Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisują obecni na posiedzeniu człon-
kowie Komisji. 
 

§ 9.  
Ogłoszenie wyników konkursu następuje po zakończeniu głosowania przez odczytanie proto-
kołu. 
 

§ 10. 
Przewodniczący Komisji zawiadamia Zarząd Województwa Świętokrzyskiego o wynikach 
konkursu oraz przekazuje temu organowi dokumentację postępowania konkursowego. 
 

§ 11. 
W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie stosuje się przepisy rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisku dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. Nr 189, poz. 1855). 

„Projekt” 
Uchwała Nr ...... /05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia ............................. 2005 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu. 
 
 Na podstawie § 25 ust. 3 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 
664 ze zm.) w związku z art. 41 ust. 2 pkt ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Nauczycielskiego 
Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Małgorzata Kowalińska – przedstawiciel Rady Programo-
wej NKJO w Sandomierzu, 

2. Członkowie: 
1/. Małgorzata Rudnicka – przedstawiciel organu prowadzącego, 
2/. Renata Świercz – przedstawiciel organu prowadzącego, 
3/. Barbara Socha – przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej i Sportu, 
4/. Ireneusz Chomiuk – przedstawiciel Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie, 
5/. Anna Moszyńska – przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty. 
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§ 2. 
Obsługę administracyjną Komisji Konkursowej zapewni Departament Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki. 

 
§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
 

 
Franciszek Wołodźko 

 
Załącznik nr 5 

Wniosek do  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

Sprawa: podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na budowę sieci cieplnej wysokich 
parametrów na terenie nieruchomości przy ul. Radomskiej 72 w Starachowicach, będącej w 
trwałym zarządzie Medycznego Studium Zawodowego im. J. Korczaka w Starachowicach. 

 
Opis stanu faktycznego: Zarząd Województwa Świętokrzyskiego decyzją Nr 4 z dnia 13 
grudnia 2000r. przekazał w trwały zarząd Medycznemu Studium Zawodowemu w Staracho-
wicach nieruchomość położoną w Starachowicach przy ul. Radomskiej 72. W lipcu 2003 r. 
została podpisana umowa użyczenia części pomieszczeń ww. nieruchomości pomiędzy Me-
dycznym Studium w Starachowicach a Powiatem Starachowickim. Przedmiotem umowy uży-
czenia, zawartej na okres 3 lat, tj. od 1 sierpnia 2003 r. do 30 czerwca 2006 r., jest budynek 
szkoły oraz byłego internatu, z wyłączeniem części pomieszczeń użytkowanych przez Me-
dyczne Studium Zawodowe. Zgodnie z ww. umową biorący do używania nie może bez pi-
semnej zgodny użyczającego dokonywać zmian budowlanych, adaptacji ani modernizacji w 
przedmiocie użyczenia. Tymczasem Zakład Energetyki Cieplnej w Starachowicach wyraził 
zamiar budowy sieci cieplnej wysokich parametrów na terenie m. in. nieruchomości, o której 
mowa wyżej. W związku z tym Zarząd Powiatu w Starachowicach zwrócił się do Dyrektora 
Studium o wyrażenie zgody na budowę sieci cieplnej i wejście Zakładu Energetyki Cieplnej 
na teren nieruchomości. Zgodnie z pkt 4 decyzji Nr 4 z dnia 13 grudnia 2000 r. Zarządu Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu przebudowa lub mo-
dernizacja budynku wymaga zgody Zarządu Woj. Świętokrzyskiego. Dyrektor Medycznego 
Studium Zawodowego w Starachowicach zwrócił się ze stosowną prośbą pismem z dnia 21 
czerwca br. 
Podstawa prawna rozstrzygnięcia: art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm.) w związku z pktem 4 
decyzji Nr 4 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 grudnia 2000 r.w sprawie 
ustanowienia trwałego zarządu. 
Propozycja załatwienia: Departament Edukacji ... wnosi o podjęcie uchwały. 
Sporządziła: 
Renata Świercz 
21.06.05r. 
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Akceptuję: 
1.Dyrektor Departamentu         
2.Radca Prawny  
3.Członek Zarządu             
4.Skarbnik Województwa 
 

„Projekt” 

Uchwała Nr ... /2005 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia .............................. 2005 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na budowę sieci cieplnej wysokich parametrów na terenie nieru-
chomości przy ul. Radomskiej 72 w Starachowicach, będącej w trwałym zarządzie Medycz-
nego Studium Zawodowego im. J. Korczaka w Starachowicach. 
 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-
chomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm.) w związku z pktem 4 decyzji Nr 4 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 grudnia 2000 r.w sprawie ustanowienia 
trwałego zarządu uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na budowę sieci cieplnej wysokich parametrów na terenie nieruchomości 
przy ul. Radomskiej 72 w Starachowicach, będącej w trwałym zarządzie Medycznego Stu-
dium Zawodowego im. J. Korczaka w Starachowicach. 

 
§ 2. 

Koszty budowy, o której mowa w § 1, poniesie Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o.o.  

w Starachowicach. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Medycznego Studium Zawodowego  

im. J. Korczaka w Starachowicach. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
 

 
Franciszek Wołodźko 
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Załącznik nr 6 

Kielce 2005-06-17 
OŚ.I.0725/2/11/05 
 

WNIOSEK 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 180/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 
lipca 2003 r. w sprawie: odwołania i powołania członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, wyznaczonych przez Sej-
mik Województwa Świętokrzyskiego, stwierdzenia składu osobowego Rady Nadzorczej Wo-
jewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, określenia 
wynagrodzenia członków za udział w pracach Rady. 
 
I. Opis stanu faktycznego: 
Uchwałą Nr 180/03 z dnia 9 lipca 2003 r. Zarząd Województwa stwierdził skład osobowy 
Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Kielcach, w skład, której wszedł zgodnie z art. 413 ust.5 pkt 3 ustawy Prawo ochrony środo-
wiska Pan Sławomir Neugebauer, jako Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Ochrony 
Przyrody w Kielcach. Zarządzeniem Nr 52/2005 Wojewody Świętokrzyskiego  
z dnia 11 kwietnia 2005 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody  
w Kielcach, został powołany zgodnie z art. 97 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  
o ochronie przyrody nowy skład Rady na kadencję trwającą pięć lat. W dniu 3 czerwca br. 
odbyło się pierwsze posiedzenie Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody w Kielcach, na któ-
rym dokonano wyboru nowego Przewodniczącego, którym został doc. dr hab. Zbigniew Ko-
walczewski. W związku z powyższym zaistniała konieczność zmiany Uchwały Nr 180/03 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 lipca 2003 r. w części dotyczącej § 3 
stwierdzającego składu osobowego rady Nadzorczej WFOŚiGW w Kielcach, polegającej na 
zastąpieniu pkt 3 o brzmieniu „Sławomir Neugebauer - Przewodniczący Wojewódzkiej Ko-
misji Ochrony Przyrody” – na następującą treść „Zbigniew Kowalczewski - Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody w Kielcach. 
 
II. Podstawa prawna: 
art. 413 ust. 5 pkt 3 i ust.6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm). 
 
III. Propozycja załatwienia:  
Podjęcie stosownej uchwały. 
Sporządziła: Magdalena Pokora  
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu: 
2. Radca Prawny: 
3. Członek Zarządu: 

 
projekt 

Uchwała Nr /05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
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z dnia  czerwca 2005 roku 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 180/03  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
9 lipca 2003 roku w sprawie: odwołania i powołania członków Rady Nadzorczej Wojewódz-
kiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, wyznaczonych przez 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego, stwierdzenia składu osobowego Rady Nadzorczej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, określenia 
wynagrodzenia członków za udział w pracach Rady. 
  
 
Na podstawie art. 413 ust. 5 pkt 3 i ust.6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm) w Uchwale Nr 180/03  Zarządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego z dnia 9 lipca 2003 roku się, wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 1 
 

Dotychczasowe brzmienie § 1 uchwały oznacza się jako ustęp 1. i dodaje się ustęp 2.  
o brzmieniu „Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach Pana Sławomira Neugebauera, Przewodniczą-
cego Wojewódzkiej Komisji Ochrony Przyrody w Kielcach”.  
 

§ 2 
 

Dotychczasowe brzmienie § 2 uchwały oznacza się jako ustęp 1. i dodaje się ustęp 2.  
o brzmieniu „Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach Pana Zbigniewa Kowalczewskiego, Przewod-
niczącego Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody w Kielcach”.  

 
§ 3 

 
W § 3 uchwały pkt 3 o brzmieniu „Sławomir Neugebauer - Przewodniczący Wojewódzkiej 
Komisji Ochrony Przyrody” zastępuje się treścią o brzmieniu „Zbigniew Kowalczewski - 
Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody w Kielcach”. 
 

§ 4 
 

Inne postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2005 roku. 
 
 
        Marszałek Województwa 
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          Franciszek Wołodźko 
Załącznik Nr 7 

WNIOSEK 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10.06. 2005 r. 
 

SPRAWA : Przyjęcie informacji dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektów realizowanych w ramach 
ZPORR na lata 2004 – 2006 przez zakłady opieki zdrowotnej, których organem założyciel-
skim jest Województwo Świętokrzyskie – zaawansowanie prac oraz wykorzystanie środków 
(wg. stanu na dzień 31.05.2005 r.) 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO : 

Przedstawione projekty, realizowane przez zakłady opieki zdrowotnej dla których or-
ganem założycielskim jest Województwo Świętokrzyskie, zostały ujęte w Programie Zadań 
Inwestycyjnych na lata 2004 – 2006, przyjętym Uchwałą nr XXI/2002/04 Sejmiku Woje-
wództwa Świętokrzyskiego z dnia 29 września 2004 r. w sprawie Programu Zadań Inwesty-
cyjnych Samorządu Województwa planowanych do realizacji w ramach Zintegrowanego Pro-
gramu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006. Środki finansowe na ich 
realizację, stanowiące udział własny budżetu Województwa są ujęte w budżecie Wojewódz-
twa na rok 2005, przyjętym uchwałą nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzy-
skiego z dnia 29 grudnia 2004 r., w sprawie uchwalenia budżetu Województwa na 2005 r. 

Informacja w tej sprawie stanowi załącznik do niniejszego wniosku. 
 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA :  
art. 41 ust.2, pkt 4, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U .z 
2001 r. nr 142 poz 1590 z późn. zm.) , uchwała nr XIV/225/2000 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 czerwca 2000 roku w sprawie uchwalenia strategii rozwoju wo-
jewództwa. 
 
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA : Przyjęcie informacji dla Komisji Zdrowia, Polityki Spo-
łecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektów re-
alizowanych w ramach ZPORR na lata 2004 – 2006 przez zakłady opieki zdrowotnej, których 
organem założycielskim jest Województwo Świętokrzyskie – zaawansowanie prac oraz wy-
korzystanie środków (wg. stanu na dzień 31.05.2005 r.) 
 
Sporządziła: mgr Bożena Szymczyk 
AKCEPTUJE : 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 
 
Informacja dotycząca projektów realizowanych w ramach ZPORR na lata 2004 – 2006 
przez zakłady opieki zdrowotnej, których organem założycielskim jest Województwo 
Świętokrzyskie- zaawansowanie prac oraz wykorzystanie środków (wg stanu na dzień 
31.05.2005 r.) 
Opisane poniżej projekty zostały ujęte w Programie zadań inwestycyjnych na lata 2004 – 
2006 przyjętym uchwałą nr XXI/202/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29 września 2004 r. w sprawie Programu zadań inwestycyjnych Samorządu Woje-
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wództwa planowanych do realizacji w ramach Zintegrowanego Program Operacyjnego Roz-
woju Regionalnego na lata 2004-2006. Środki finansowe na ich realizację, stanowiące udział 
własny budżetu Województwa są ujęte w budżecie Województwa na rok 2005 oraz 2006 , 
przyjętym uchwałą nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 
grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa na 2005 r. 
I. Projekt p.n. „Zakup angiokardiografu dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
 w Kielcach” 

Realizację projektu rozpoczęto 8 listopada 2004 r. , termin zakończenia realizacji 30 
marca 2005 r. 

Umowa nr 1/2004 o dofinansowanie z budżetu Województwa w/w projektu została 
zawarta w dniu 15.12.2004 r. pomiędzy Samorządem Województwa Świętokrzyskiego  
i Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym w Kielcach. Do tej umowy sporządzony został w dniu 
10.01.2005 r. aneks nr 1 dotyczący środków finansowych jakie mają być przekazane w roku 
2005 , aneks nr 2 sporządzony w dniu 27.01.2005 r. ustalający pełną kwotę dofinansowania  
z budżetu Województwa , która wynosiła 1 113 000 zł. oraz aneks nr 3 z dnia 12.05.2005 r. 
określający ostateczny koszt projektu. 

W Umowie z dnia 15.12.2004 r. określono całkowitą wartość projektu na 4 420 060 zł 
( koszt dofinansowania wynosił 1 113 000 zł ). 

Zgodnie z Uchwałą na XX/190/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 
sierpnia 2004 r. w sprawie zmian w budżecie Województwa na 2004 r. oraz Uchwałą nr 
XXI/202/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 września 2004 r. przekazano 
dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego pierwszą transzę finansową w wysokości 
1 000 000 zł. 

Następnie  w dniu 3.02.2005 r. przekazano 113 000 zł . 
Ogólna kwota dofinansowania wyniosła  – 1 113 000 zł. 
Pismem z dnia 22.04.2005 r. Zn.TI-070/178/05 poinformowano Urząd Marszałkowski 

o zmianie wartości Projektu na kwotę 4 407 3000 zł. W związku z tym sporządzono aneks nr 
3 do umowy nr 1/2004 – gdzie określono ostateczną należną kwotę dofinansowania na  
1 099 080 zł. Poinformowano Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach o konieczności 
zwrotu do Urzędu Marszałkowskiego, nadpłaconej kwoty w wysokości 13 920 zł. 

W ramach działań informacyjno – promocyjnych w dniu 21 lutego 2005 r. odbyło się 
uroczyste otwarcie nowej Pracowni z udziałem zaproszonych przedstawicieli parlamentarzy-
stów, władz wojewódzkich, miejskich zaproszonych gości oraz mediów. W konsekwencji w 
lokalnych gazetach ukazały się liczne artykuły dot. możliwości diagnostycznych i terapeu-
tycznych zakupionego sprzętu, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Re-
gionalnego. 

Na dzień 31.05.2005 r. angiokardiograf został zamontowany i uruchomiony w wyre-
montowanych i dostosowanych pomieszczeniach Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii Wo-
jewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. Kadra medyczna została przeszkolona w za-
kresie obsługi w/w sprzętu i obecnie są wykonywane specjalistyczne badania diagnostyczne. 

 
II. Projekt p.n. „Roboty budowlano – montażowe oraz zakup sprzętu medyczne-

go i komputerowego dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsy-
chiatrycznej w Kielcach” 

Planowany termin rozpoczęcia realizacji projektu : 02.11.2004 r. zakończenie realiza-
cji : 30.01.2006 r. 

Umowę nr.2/2005 na dofinansowanie projektu zawarto w dniu 3 stycznia 2005 r. Osta-
teczne kwoty dofinansowania , zostały określone w aneksie nr 2 z dnia 4 marca br.,  
w którym Województwo przyznało kwotę przeznaczoną na udział własny beneficjenta  
w wysokości :  436 655, 27 zł. 
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W tym : 
- 150 000 zł w roku 2005 , do wykorzystania do 31.01.2005 r. 
- 255 715,26 zł w roku 2005 
- 30 940,01 zł w roku 2006 

Przyznana kwota 150 000 zł do wykorzystania do 31.01.2005 r. (zgodnie  
z Uchwałą nr XXIII/224/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 29 grudnia 
2004 r. w sprawie wydatków budżetu Województwa, które  w 2004 r. nie wygasają z upły-
wem roku budżetowego) nie została wykorzystana w całości. Środki finansowe w wysokości 
34 440 zł. nie zostały wykorzystane w terminie określonym w w/w Uchwale. 
W dniu 30.05.2005 r. przekazano kolejną kwotę w wysokości 63 677, 83 zł. 
W ramach projektu zaplanowano zakup następującego specjalistycznego wyposażenia me-
dycznego : 
1. Apatar EEG Digi Track – (wartość – 115 560, 00 zł - środki finansowe na ten cel zo-
stały przekazane z budżetu Województwa w dniu 26.01.05 r. ) 
2. Kardiomonitory z modułami – 4 kpl 
3. Pompy infuzyjne – 3 szt 
4. Elektromonitor EMG – 1 szt 
5. Ultrasonograf Doppler – 1 szt 
Zakup sprzętu komputerowego : 
1. Zestaw komputerowy z monitorem i drukarką – 31 kpl 
2. Projektor multimedialny – 1 szt 
3. Skaner USB – 1 szt 
Przedmiotem projektu są również roboty budowlano – montażowe związane  
z remontem Izby Przyjęć, budową klatki schodowej z dźwigiem osobowym oraz budową 
awaryjnego przyłącza wodociągowego, w tym : 
- wyremontowana powierzchnia obiektu ok. 90 m2 

- nowy obiekt (klatka schodowa z windą) o powierzchni użytkowej 144,8m2 

- awaryjne przyłącze wodociągowe o długości 30,5 mb. 
Zadanie związane z budową awaryjnego przyłącza wody , zostało zrealizowane w ro-

ku 2004. Końcowy odbiór nastąpił 6 grudnia 2004 r. 
Obecnie został zakupiony i zamontowany aparat EEG , gdzie wykonuje się badania 

diagnostyczne pacjentów. W trakcie realizacji jest zadanie p.n.” Rozbudowa budynku szpital-
nego o dźwig szpitalny i modernizacja Izby Przyjęć w istniejącym budynku” , termin zakoń-
czenia tej inwestycji zaplanowano na 31.07.2005 r. 

III. Projekt p.n.” Modernizacja laboratorium wraz z zakupem osprzętu dla Wo-
jewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc  
w Czerwonej Górze” 

 Umowa nr.3/2005 r. na dofinansowanie w/w projektu została zawarta w dniu 10 
stycznia 2005 r. Całkowita wartość projektu, określona we wniosku wynosi : 794 740 zł., 
udział  własny wynosi : 198 685 zł. W dniu 29.03.2005 r. podpisano Aneks nr 1 do umowy, 
ze względu na zmianę numeru rachunku bankowego do obsługi tego projektu. 

W ramach projektu zaplanowano modernizację laboratorium cytologii plwociny  
i prątka gruźlicy , poprzez dostosowanie i remont nie użytkowanych pomieszczeń po starej 
pralni i pomieszczeń socjalnych starej kotłowni. Ponadto zaplanowano zakup sprzętu labora-
toryjnego: 

- mikroskop fluorescencyjny 
- wirówki z chłodzeniem 
- komora laminarna 
-Bact/Alert 3D 120 
- cytowirówka 
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- waga analityczna 
- mikroskop Olimpus CX 41 
- cieplarka 

Czas realizacji projektu ustalono na : 
- rozpoczęcie realizacji 01.02.2005 r. 
- zakończenie realizacji : 31.03.2005 r. 

W dniu 30.03.2005 r. na realizację powyższego projektu przekazano z budżetu Województwa, 
kwotę 150 000 zł. Przyznana kwota była zaplanowana do wykorzystania do 31.03.2005 r. 
(zgodnie z Uchwałą nr XXIII/224/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia  
29 grudnia 2004 r. w sprawie wydatków budżetu Województwa, które w 2004 r. nie wygasają 
z upływem roku budżetowego). 

W roku bieżącym do wykorzystania pozostała kwota 48 685 zł.  
Prace budowlane zakończą się do dnia 29 lipca Br. Wyposażenie ma być dostarczone  
i zamontowane w terminie do 1 sierpnia br. Podpisana została umowa pożyczki na prefinan-
sowanie projektu z bankiem Gospodarstwa Krajowego Oddział w Kielcach. 

IV. Projekt p.n. „ Remont i modernizacja Izby Przyjęć i Apteki Szpitalnej „ re-
alizowany przez Wojewódzki Specjalistyczny szpital dla Nerwowo i Psychicznie Cho-
rych w Morawicy k/Kielc 

Projekt zakłada remont i modernizację Izby Przyjęć i apteki szpitalnej poprzez wyko-
nanie prac remontowo budowlanych oraz wyposażenie w/w pomieszczeń w niezbędny sprzęt 
medyczny. W wyniku przeprowadzenia prac nastąpi zwiększenie pomieszczeń Izby Przyjęć 
kosztem pomieszczeń biurowych. Przeniesienie Apteki do pustego lokalu umożliwi zorgani-
zowanie w późniejszym terminie pracowni Rtg w pomieszczeniach po aptece. 

Umowa nr 4/2005 r. na dofinansowanie projektu została zawarta w dniu 20 stycznia 
2005 r. Całkowita wartość projektu została określona na 2 184 718, 77 zł. Dofinansowanie 
udziału własnego określono na 546 179,70 zł. 
Okres realizacji Projektu ustalono na: 
1)     rozpoczęcie realizacji: 31.01.2005 r. ; 
2)     zakończenie realizacji: 30.04.2006 r. 
W dniu 28 stycznia 2005 r. sporządzono Aneks nr 1 do mowy , określający kwotę dofinanso-
wania na rok 2005 – w wysokości  546 000 zł . 
W dniu 9 lutego sporządzono Aneks nr 2 do umowy – ze względu na zmianę nr konta banko-
wego obsługującego finansowanie projektu. 

 
W wyniku przetargu , obniżyła się wartość projektu, na tę okoliczność sporządzono Aneks 

nr 3 do umowy , z dnia 12 maja 2005 r. gdzie  określono  całkowity koszt projektu na 
1 783 505,60 zł a kwota dofinansowania uległa zmniejszeniu do 432 583,84 zł.  czyli  
o 113 416,16 zł. 

 
V. Projekt pod nazwą „Zakup i montaż wewnętrznej windy osobowej o konstrukcji 

samonośnej w budynku WOMP w Kielcach”. 
 
Projekt przewiduje zamontowanie windy osobowej hydraulicznej z drzwiami przystanko-

wymi teleskopowymi w wykończeniu ze stali plastykowanej. Konstrukcję szybu przewidzia-
no jako samonośną z maszynownią w pomieszczeniu. Obudowa szybu i kabiny wykonana 
będzie z materiałów przeźroczystych (szkło, tworzywo sztuczne). Przeszklenie konstrukcji 
samonośnej i kabiny windy jest konieczne dla zapewnienia doświetlenia klatki schodowej i 
holu w którym zostanie zamontowana. 

Umowa nr 5/2005 na dofinansowanie w/w projektu, została zawarta w dniu 20 stycznia 
2005 r. 
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Całkowity koszt projektu został określony na 89 993,25 zł, wysokość dofinansowania – 
22 498,31 zł. 

Wg stanu na dzień 31.05 br. przeprowadzony dwukrotnie przetarg nieograniczony na wy-
bór oferenta spełniającego wymogi Zamawiającego został unieważniony z powodu braku 
wymaganej ilości ważnych ofert. Obecnie w trybie „z wolnej ręki” Wojewódzki Ośrodek Me-
dycyny Pracy prowadzi negocjacje z wybranym oferentem.  

VI. Projekt pod nazwą „Termoizolacja budynku WOMP w Kielcach metodą mokrą 
lekką” 

Przedmiotem projektu jest ocieplenie budynku styropianem o grubości 5 cm i wykonanie 
tynku wielowarstwowego i mineralnego. Powierzchnia ocieplanych ścian budynku wynosi 
862,5 m 2. Wybrana technologia jest efektem przeprowadzonej kalkulacji i analizy technicz-
nej. Proponowany system ocieplenia jest tani nieskomplikowany w wykonawstwie i spełnia 
wszystkie obowiązujące normy techniczne. 

Umowę na dofinansowanie projektu zawarto dnia 14 maja 2005 r. Całkowitą wartość pro-
jektu określono na 136 017,98 zł wartość dofinansowania – 34 000 zł. 

Okres realizacji projektu określony w umowie : 
- rozpoczęcie realizacji 18.08.2005 r. 
- zakończenie realizacji 7.11.2005 r. 
VII. Projekt p.n. „Ku europejskim standardom usług medycznych w Kielcach” re-

alizowany przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach. 
Produktami projektu jest zakup następującego sprzętu medycznego : 
- Aparat USG do badań ogólnych 
- Aparat RTG 1 stanowiskowy do diagnostyki ogólnej 
- wyposażenie komputerowe pracowni RTG 
Umowa na dofinansowanie projektu, została podpisana w dniu 27 stycznia 2005 roku. 

Całkowity koszt projektu został określony na  1 115 300 zł, kwota dofinansowania – 276 080 
zł.  

Okres realizacji projektu ustalono na : 
- rozpoczęcie realizacji : 7.02.2005 r. 
- zakończenie realizacji : 31.03.2005 r. 
W dniu 22.04.2005 r. Wojewódzki Szpital Zespolony poinformował Urząd Marszałkow-

ski o obniżeniu kosztu projektu, na skutek rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego. Na tę 
okoliczność sporządzono aneks nr 1 do umowy, gdzie określono ostateczną wartość projektu : 

- całkowita wartość projektu : 1 004 927 zł. 
- kwota dofinansowania : 248 486, 75 zł. ( zmniejszenie wartości dofinansowania  

o 27 593,25 zł)  
W dniu 12.05.2005 r. sporządzono Aneks nr 2 do Umowy ze względu na wydzielenie 

konta bankowego. 
 
W dniu 17.05.2005 r, na wniosek WSZ, z budżetu Województwa przekazano kwotę 

203 956,75 zł. Do przekazania pozostało 44 530 zł. 
Na dzień 31.05.2005 r. zakończono projekt „Ku europejskim standardom usług medycz-

nych w Kielcach”, zapłacono wykonawcy za dostawę aparatu kwotę 815 827,00 zł. Pozostała 
kwota zostanie zapłacona po otrzymaniu faktury końcowej. 
VIII Projekt p.n. „Europejski standard medycyny sądowej w Kielcach wsparciem dla 
wymiaru sprawiedliwości ”. 
 Przedmiotem projektu jest remont i modernizacja zakładu Medycyny Sądowej wraz z 
zakupem i instalacją komór chłodniczych i stacjonarnych stołów sekcyjnych oraz montażem 
podczyszczalni ścieków. 

Umowa na dofinansowanie projektu , została podpisana w dniu 27 stycznia 2005 r.  
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Całkowity koszt projektu został określony na : 1 629 999 zł. , kwota dofinansowania wy-
nosiła : 405 999, 74 zł. 
Okres realizacji Projektu ustala się na: 
1)     rozpoczęcie realizacji: 1.03.2005 r. ; 
2)     zakończenie realizacji: 15.12.2005 r 

W dniu 22.04.2005 r. Wojewódzki Szpital Zespolony poinformował Urząd Marszałkow-
ski o obniżeniu kosztu projektu, na skutek rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego. Na tę 
okoliczność sporządzono aneks nr 1 do umowy, gdzie określono ostateczną wartość projektu : 

- całkowity koszt projektu : 1 620 024,00 zł 
- kwota dofinansowania 405 006 zł.  
Wartość dofinansowania uległa zmniejszeniu o 993, 74 zł. 
Wg. stanu na dzień 31.05.2005 r. uzyskano decyzję Urzędu Miasta w Kielcach dotyczącą 

zgody na wykonanie robót budowlanych. Roboty rozpoczęto a przewidywany termin dostawy 
urządzeń, jak i ich montaż oraz robót budowlano montażowych wyznaczono na 30.11.2005 r. 

W tym projekcie do chwili obecnej nie poniesiono żadnych nakładów finansowych. 
IX. Projekt p.n. „Zakup endoskopów wraz z osprzętem dla Woj. Spec. ZOZ 

Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach”. 
Przedmiotem projektu jest zakup 2 videobronchofiberoskopów oraz 1 duodenoskopu 

wraz z osprzętem do sterylizacji. 
Umowa nr 9/2005 na dofinansowanie projektu została zawarta w dniu 28 stycznia 

2005 r. 
Kwota przeznaczoną na udział własny Beneficjenta : 153 741,51 zł.  
Całkowita wartość Projektu wynosi: 614 966,06 zł. 

Na dzień 31.05.2005 r. projekt został zrealizowany. Sprzęt został dostarczony  
i uruchomiony. 

Na podstawie wniosku z dnia 11.04.2005 r. z budżetu Województwa zostały przeka-
zane środki finansowe , przeznaczone na udział własny beneficjenta w wysokości 153 741,51 
zł.  ( 100 % wykorzystanie środków dofinansowania). 
X. Projekt p.n. „Wymiana stolarki okiennej w budynku szpitala, łącznika i szkoły ” re-
alizowany przez Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarneckiej Górze. 
 Przedmiotowy projekt przewiduje demontaż istniejących uszkodzonych okien  
w budynku szpitala, łącznika i szkoły. Następnie montaż nowych okien wykonanych  
z selekcjowanego drewna sosnowego I gatunku. Nowe okna mają konstrukcję zespoloną, po-
siadają funkcję rozwierną i rozwierno – uchylną. Przewidywana inwestycja nie naruszy istnie-
jących elementów architektonicznych obiektu. 
Umowa nr 10/2005 na dofinansowanie projektu została podpisana w dniu 28 stycznia 2005 r. 
Okres realizacji Projektu ustala się na: 
- rozpoczęcie realizacji: 15.04.2005 r. ; 
-  zakończenie realizacji: 30.09.2005 r 
Kwota przeznaczona na udział własny Beneficjenta , wynosi : 75 000 zł.    
Całkowita wartość Projektu wynosi: 301 218,00 zł. 
Na podstawie wniosku a dnia 11.05 2005 r. przekazano z budżetu Województwa kwotę 5002 
zł.( za opracowanie dokumentacji technicznej do zgłoszenia robót remontowych). 
Kwota jaka pozostała do przekazania to : 69 998 zł. 
 W dniu 9.05.2005 r. w wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego, został 
wyłoniony wykonawca. W I dekadzie czerwca 2005, wykonawca przystąpi do wymiany 
pierwszej partii okien na kwotę 70 000 zł. (brutto), która stanowi 23,3% wskaźnik realizacji 
projektu. 
XI. Projekt p.n. „Modernizacja Bloku Operacyjnego w Wojewódzkim Specjalistycznym 
Szpitalu Dziecięcym w Kielcach ”. 
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Zakres przedmiotowy projektu obejmuje : 
- montaż wentylacji, klimatyzacji , sufitów laminarnych 
- montaż drzwi przeciwpożarowych 
- wykonanie i montaż schodów ewakuacyjnych 
- montaż urządzeń oddymiających. 
Klimatyzacja i wentylacja sal operacyjnych i montaż sufitów laminarnych przyczyni się do 
wyeliminowania zakażeń okołooperacyjnych poprawi warunki pracy zespołom operacyjnym. 
Oddzielenie klatek drzwiami przeciwpożarowymi i montaż urządzeń do usuwania dymu  
i gazów pożarowych oraz wykonanie schodów ewakuacyjnych pierwszego i drugiego piętra 
bloku operacyjnego, przyczynią się do zapewnienia właściwej drogi ewakuacyjnej na wypa-
dek pożaru. 
Umowa nr.11/2005 r. na dofinansowanie projektu została podpisana w dniu 1.02.2005 r. 
Kwota przeznaczona na udział własny Beneficjenta , wynosi : 
- 487 000  zł 
Całkowita wartość Projektu wynosi: 
 - 1 949 166,35 zł. 
Okres realizacji Projektu ustala się na: 
-  rozpoczęcie realizacji: 15.09.2004 r. ; 
-  zakończenie realizacji: 01.11.2005 r 
 
W dniu 2 .06.2005 r. została podpisana umowa na wykonanie modernizacji bloku operacyjne-
go. Przekazanie placu budowy nastąpi 10 czerwca 2005 r. 
 

Wykorzystanie środków finansowych, przyznanych z budżetu Województwa , na reali-
zację projektów w ramach działania 1.3 „Regionalna Infrastruktura Społeczna” 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006. 
Lp. Beneficjent Tytuł projektu Nr Umowy Przyznana 

kwota dofi-
nansowania 

stan na 
31.05.2005 r. 

Przekazane 
środki 

% wykorzy-
stania 

Pozostała 
kwota 

dofinanso-
wania 

1. Wojewódzki 
Szpital Zespolony 
w Kielcach 

Zakup angiokar-
diografu dla Wo-

jewódzkiego 
Szpitala Zespolo-
nego w Kielcach  

 

Umowa 
nr.1/2004 r.  

z dn. 
15.12.2004 r. 

1 113 000 zł. 1 113 000 zł 100 % Do zwrotu 
13 920 zł 
Aneks nr 3 
do umowy 
(obniżenie 
wartości 
projektu) 

2. Wojewódzki 
Specjalistyczny 
Zespół Opieki 
Neuropsychia-
trycznej w Kiel-
cach 

Roboty budowlano-
montażowe oraz 

zakup sprzętu 
medycznego i 

komputerowego dla 
WSZON w Kiel-

cach  

Umowa nr 
2/2005 z dn. 
3.01.2005 r. 

436 655,27 
zł, w tym: 
-150 000 zł 
(do 
31.01.2005 
r.) 
- 255 715,26  
zł. w 2005 r. 
- 30 940,01 zł 
w 2006 r. 

- 115 560 zł ( 
do 31.05.2005 
r.) 
- 63 677,83 zł 
w 2005 r. 

77% (do 
31.01.2005 
r.- zwrot do 
budżetu 
34 440 zł. 
25 % w roku 
2005 r 

- 192 037,43 
zł w roku 
2005 

3. Wojewódzki 
Specjalistyczny 
ZOZ Gruźlicy i 
Chorób Płuc w 
Kielcach z siedzi-
bą w Chęcinach 

Modernizacja 
laboratorium wraz 

z zakupem osprzętu 
dla WS ZOZ z 

siedzibą w Chęci-
nach 

 

Umowa 
nr.3/2005 z 
dnia 10.01 
2005 r, 

198 685 zł w 
tym : 
150 000 do 
30.03.2005 r. 
48 685 zł w 
roku 2005.  

150 000 zł do 
30.03.2005 r. 

100 % (do 
30.03.2005 
r.) 

48 685 zł. w 
roku 2005  

4. Wojewódzki 
Specjalistyczny 
Szpital dla Ner-
wowo i Psychicz-
nie Chorych w 
Morawicy 

Remont i moderni-
zacja Izby Przyjęć i 
Apteki Szpitalnej  

 

Umowa nr 
4/2005 r. z 
dnia 
20.01.2005 r. 

432 583,84 
zł. 

0 0% 432 583,84 
zł. 

5. Wojewódzki Zakup i montaż Umowa nr 22 498,31 zł. 0 0% 22 498,31 zł 
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Ośrodek Medycy-
ny Pracy 

 

wewnętrznej windy 
osobowej o kon-

strukcji samonośnej 
w budynku WOMP 

w Kielcach 
 

5/2005 
zawarta w 
dniu 
20.01.2005 r. 

6. Wojewódzki 
Ośrodek Medycy-

ny Pracy 
 

Termoizolacja 
budynku WOMP w 

Kielcach metodą 
mokrą lekką 

 

Umowa nr 
6/2005 z dnia 
14.05 2005 r. 

34 000 zł 0 0% 34 000 zł. 

7. Wojewódzki 
Szpital Zespolony 

w Kielcach 

Ku europejskim 
standardom usług 

medycznych w 
Kielcach 

 

Umowa 
nr.7/2005 
zawarta w 
dniu 
27.01.2005 r. 

993 947 zł. 203 956,75 zł 20,5 % 789 990,25 
zł. 

8. Wojewódzki 
Szpital Zespolony 
w Kielcach 

Europejski standard 
medycyny sadowej 
w Kielcach wspar-
ciem dla wymiaru 
sprawiedliwości  

Umowa nr 
8/2005 
zawarta w 
dniu 
27.01.2005 r.  

405 006 zł 0 0% 405 006 zł. 

9. Wojewódzki 
Specjalistyczny 
ZOZ Gruźlicy i 
Chorób Płuc w 
Kielcach z siedzi-
bą w Chęcinach 

Zakup endoskopów 
wraz z osprzętem 

dla Woj..Spec.ZOZ 
Gruźlicy i Chorób 
Płuc w Kielcach 

 

Umowa nr 
9/2005 
zawarta w 
dniu 
28.01.2005 r. 

153 741,51 
zł. 

153 741,51 zł. 100% 0 

10. Świętokrzyskie 
Centrum Rehabili-

tacji 
 

Wymiana stolarki 
okiennej w budyn-
ku szpitala, łączni-

ka i szkoły 
 

Umowa nr 
10/2005 
zawarta w 
dniu 
28.01.2005 r.  

75 000 zł. 5 002 zł 6,6% 69 998 zł. 

11. Wojewódzki 
Specjalistyczny 

Szpital Dziecięcy 
w Kielcach 

Modernizacja 
Bloku Operacyjne-
go w Wojewódz-

kim Specjalistycz-
nym Szpitalu 
Dziecięcym w 

Kielcach 

Umowa nr 
11/2005 
zawarta w 
dniu 
1.02.2005 r. 

676 000 zł 0 0% 676 000 zł. 

 
 

Załącznik Nr 8 
 

                              WNIOSEK      DO 
            ZARZĄDU WOJEWÓDZYTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
          z dnia  13.06. 2005r. 
SPRAWA:  
Przyjęcie informacji o stanie zobowiązań oraz bieżąca analiza dochodów i wydatków wg sta-
nu na 30 kwietnia 2005 r., w wojewódzkich samorządowych publicznych zakładach opieki 
zdrowotnej. 
 
OPIS  STANU  FAKTYCZNEGO: 
 Załączone  tabele przedstawiają stan zobowiązań bieżących i inwestycyjnych na 30.04.2005r.  
Analiza dokumentów przedłożonych przez ZOZ-y wykazała niżej wymienione wielkości zo-
bowiązań: 
-  w wydatkach bieżących ogółem wynoszą   49.935 tys. zł w tym :  29,9 % stanowią zobo-
wiązania wymagalne, które podlegają natychmiastowej spłacie, 
- w wydatkach inwestycyjnych ogółem 930 tys. zł, zobowiązania wymagalne  stanowią 8,9 

% ich wartości. 
Z bieżącej analizy dochodów i wydatków wynika, że zysk za m-c kwiecień br. wyniósł 
294.767 zł, a strata – 3.618.889 zł. 
Ujemny wynik finansowy wystąpił w: Świętokrzyskim Centrum Onkologii ,  w Wojewódz-
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kim Spec. Szpitalu Dziecięcym, Woj. Spec. ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach, Woje-
wódzkim Specjalistycznym Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Morawicy, Wo-
jewódzkim Spec. Zespole Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach, w Świętokrzyskim Cen-
trum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze oraz w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kiel-
cach.  
 
PODSTAWA PRAWNA  ROZSTRZYGNIĘCIA: 
art.41 ust.2,pkt 6 ustawy z 05 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa /Dz. U. z 
2001r. nr 142,poz 1590 z późn. zmianami/, art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o za-
kładach opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 91,poz. 408 z późn. zmianami/ oraz § 4 Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999r. w sprawie szczegółowych zasad sprawowania 
nadzoru nad samorządowymi publicznymi zakładami  opieki zdrowotnej i nad jednostkami 
transportu sanitarnego /Dz. U. Nr 94,poz.1097/. 
 
PROPOZYCJA   ZAŁATWIENIA: 
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnosi o przyjęcie informacji przygotowanej dla 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z zakresu stanu zobowiązań w wydatkach bieżą-
cych, inwestycyjnych oraz bieżącej analizy dochodów i wydatków wg stanu na 30.04.2005 
roku. 
Sporządziła: Grażyna Kowalczyk 
AKCEPTUJĄ: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 
4.  Skarbnik Województwa 
                                        

Informacja o zakładach opieki zdrowotnej podległych  Sejmikowi Województwa Świętokrzy-
skiego  na podstawie stanu zobowiązań oraz analizy wyniku finansowego wg stanu na   30 
kwietnia 2005 roku. 

                           Zestawienie poniższych danych przedstawia tendencje zmian stanu zobowią-
zań bieżących w wojewódzkich samorządowych jednostkach ochrony zdrowia,                              
w okresie od 2000 r. poprzez 2001 r., 2002 r..2003 r. - do 30.04.2005 r.  
 
                                                                                                                            w tys. zł 
Lp. wyszczególnienie ogółem  zobowią-

zania bieżące 
w tym: 
 
wymagalne 

 
 
niewymagalne 

1 Stan zobowiązań na 
31.12.2000 r. 

 
29.083 

 
4.164 

 
24.919 

2 Stan zobowiązań na 
31.12.2001 r. 

 
38.106 

 
9.940 

 
28.166 

3 Stan zobowiązań na 
31.12.2002 r. 

 
40.670 

 
8.929 

 
31.741 

4 Stan zobowiązań na 
31.12.2003 r. 

 
46.192 

 
9.856 

 
36.336 

5 Stan zobowiązań na 
31.12.2004r. 

 
48.428 

 
13.012 

 
35.416 

6 Stan zobowiązań na 
31.03.2005r. 

 
50.374 

 
13.870 

 
36.504 

7 Stan zobowiązań na    
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30.04.2005r. 49.935 14.933 35.002 
8 Wskaźnik zobowiązań 

31.12.2003 do 31.12.2002 r. 
 
113,6 

 
110,4 

 
114,5 

9 Wskaźnik zobowiązań 
31.12.2004r. do 31.12.2003r. 

 
104,8 

 
132,0 

 
97,5 

10 wskaźnik zobowiązań  
30.04.05r. do 31.03.2005 r  

 
99,1 

 
107,7 

 
95,9 

 
 Z powyższego zbiorczego zestawienia wynika, że stan zobowiązań bieżących  dzie-
więciu podległych zakładów opieki zdrowotnej ma tendencję wzrostową. W okresie od 2000 
roku do 30 kwietnia 2005 r. zobowiązania ogółem wzrosły o 20.852 tys. zł w tym: zobowią-
zania wymagalne, o 10.769 tys. zł, z kwoty 4.164 tys. zł wzrosły do kwoty 14.933 tys. zł, 
natomiast zobowiązania niewymagalne wzrosły o 10.083 tys. zł.   
 
              Zobowiązania bieżące ogółem wg stanu na 30.04.2005 r. wynoszą  49.935 tys. zł, i 
zmalały o  439 tys. zł, tj. o 0,9 %/ , w porównaniu do marca b.r. w tym; zobowiązania wyma-
galne wzrosły  o 7,7 %  tj. o 1.063 tys. zł i wynoszą 14.933 tys. zł.     
Zobowiązania niewymagalne  wyniosły –35.002 tys. zł, w porównaniu do ubiegłego m-ca 
zmalały 4,1 %  /tj. o 1.502 tys. zł/.   

 Zobowiązania inwestycyjne ogółem zmalały  o 61,8 %,  natomiast zobowiązania wy-
magalne  o  11,7 %. 
 Wysokość zobowiązań bieżących oraz inwestycyjnych w poszczególnych zakładach 
opieki zdrowotnej, według stanu na 30 kwietnia 2005 roku, przedstawiają załączniki nr 1 i nr 
2. 
I. Zobowiązania bieżące ogółem   
 Ze sporządzonych zestawień wynika, że na 9 samodzielnych publicznych jednostek 
ochrony zdrowia, trzy z nich  nie posiadają zobowiązań wymagalnych w wydatkach bieżą-
cych  /załącznik nr 1/. 
Są to następujące jednostki: 
1. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach 
2. Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 
3. Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  
   W pozostałych zakładach opieki zdrowotnej występują zarazem zobowiązania 
niewymagalne jak i wymagalne. 
 
       1. W Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach zobowiązania  
 bieżące ogółem wynoszą 11.156.160  zł i są niższe o 14,5 %, od poniesionych w ubiegłym 
miesiącu.  
Zobowiązania wymagalne wzrosły o 4,9 %  i  stanowią  1.812.614 zł, obejmują 16,2 % zobo-
wiązań  ogółem. Są to zobowiązania, z tytułu  składek PFRON, szpital ubiega się o  zwolnie-
nie z obowiązku ich płacenia. 

2. W Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego  
i Transportu Sanitarnego w Kielcach zobowiązania bieżące ogółem wynoszą 3.758.500 zł, 
zmniejszyły się o 14,1 %. 
Zobowiązania wymagalne zmalały o 3,5 % i wynoszą 1.118 tys. zł,  dotyczą: 
1/ PFRON za 2001 r. i ½ roku 2002 oraz VI 2003 r. Wystąpiono o umorzenie kwoty 555.780 
zł oraz odsetek w wysokości 310.403 zł. 
2/ Kwota 265.100 zł dotyczy WSPR za lata 1998 i 1999, ŚCRMiTS nie miało wpływu na ich 
powstanie. Konieczność zwrotu dotacji nie jest rozstrzygnięta. 
      3.  W Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach  
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Zobowiązania bieżące ogółem wynoszą 77 tys. zł, a zobowiązania wymagalne nie występują. 
4. W Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

zobowiązania bieżące ogółem wynoszą – 135 tys. zł, i obejmują wydatki za: roboty i usługi 
wykonane w kwietniu. Zobowiązania wymagalne nie występują. 
       5. W Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Kielcach     
 Zobowiązania bieżące ogółem wynoszą– 5.329 tys. zł,  w porównaniu do m-ca marca wzro-
sły o 32,1 %. Zobowiązania wymagalne wzrosły o 24,5 % i wynoszą 1.720 zł w tym; 1.297 
tys. z,  to wierzytelności z tytułu dostaw towarów i usług  /z tej kwoty 402 tys. zł jest obciąże-
niem wydatków za usługi medyczne, a 282 tys. zł to wydatki na leki/. Składki z tytułu 
PFRON wraz z odsetkami wynoszą 423 tys. zł, od których obowiązku płacenia, szpital złożył 
stosowne odwołanie/. Zobowiązania wymagalne stanowią   32,3  % wartości zobowiązań.  
Płynność finansowa szpitala jest zachwiana.  
      6. Sytuacja finansowa w Wojewódzkim Specjalistycznym ZOZ Gruźlicy 
 i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul Czerwona Góra przedstawia się na-
stępująco: zobowiązania bieżące utrzymują się na poziomie ubiegłego miesiąca i wynoszą – 
15.647 tys. zł, zobowiązania wymagalne wzrosły o 8,4 % , stanowią 8.197 tys. zł. 
Najwyższy udział w zobowiązaniach wymagalnych stanowią płatności   z tytułu dostaw towa-
rów i usług, które obejmują 68,5 % ich wartości. Są to zadłużenia  w stosunku do:  Święto-
krzys. Centr. Onkologii – 779  w tys. zł, 
-   ASPEN Kraków /sprzątanie szpitala/   -   984 
-   TYCO Polska /nici, staplery/       -   537 
- Zakładu Energetycznego        -   535  

-    Urzędu Skarbowego         -     84  
Zadłużenie z tytułu wydatków na leki i odczynniki wynosi 2.499.000 zł  
i stanowi 30,5 % wartości zobowiązań wymagalnych. Zobowiązania wymagalne obejmują 
52,4 % wartości zobowiązań. 
Brak środków finansowych na oddłużenie szpitala, pogłębia trudną sytuację szpitala. Proble-
my związane z narastaniem zobowiązań, tylko częściowo mogą być rozwiązywane poprzez 
ograniczenie wydatków oraz sprawne zarządzanie długiem. 
Spłata zadłużenia, ze względu na obligatoryjne bieżące regulowanie płatności za dostawy 
towarów i usług, przekracza możliwości finansowe zakładu. W przypadku nie płacenia na 
bieżąco, za zamówione towary, hurtownicy wstrzymują ich dostawy.  
     7.  W Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu dla Nerwowo i  
Psychicznie Chorych w Morawicy zobowiązania ogółem pomniejszyły się o 2,5 %  i wynio-
sły na koniec kwietnia – 2.315.000 zł., a zobowiązania wymagalne wzrosły  o 2,7 %  i wyno-
szą – 1.010 tys. zł  /w całości stanowią one wierzytelność do PFRON ,   o której umorzenie  
jednostka czyni starania/. 
 Zobowiązania wymagalne stanowią 43,6  % wartości zobowiązań. 
  8.W Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach 
-  Zobowiązania bieżące wzrosły o 185 tys. zł i  wynoszą 3.973.000 zł, a zobowiązania wy-
magalne  o 20 tys. zł i wynoszą 1.075.000 zł.  
Zobowiązania wymagalne stanowią 27,0 % wartości zobowiązań. 
Zadłużenie  z tytułu dostaw towarów i usług obejmuje 73,8 %  zobowiązań wymagalnych, a  
26,2 %  to zobowiązania z tytułu opłat i podatków. 
 Głównymi wierzycielami szpitala są: 
-Świętokrzyskie Centrum Onkologii   - 715  tys. zł 
-  PFRON         -  282 tys. zł /czynione starania o umorzenie/ 
- Świętokrzyskie Centrum Ratow. Medycz. i Transportu Sanitarnego  - 3 tys.  
- DSM „ARMED”     -    31 tys. zł /sprzęt medyczny/ 

- zobowiązania z tytułu kredytu NORDEA Bank 2.000.000 zł /są to zobowiązania niewy-
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magalne, spłata nastąpi od 30.06. 2005 r. 
9. Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  zobowiązania bieżące ogółem wzrosły o 9,0 
% i wynoszą  7.545.000 zł, w całości są to zobowiązania niewymagalne.  
II.   Z obowiązania inwestycyjne wymagalne – posiada trzy niżej wymienione  
        jednostki  /załącznik nr 2/; 
1.  W Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 
 Zobowiązania inwestycyjne ogółem i wymagalne utrzymują się na poziomie ubiegłego mie-
siąca, wynoszą 22 tys. zł. Zobowiązania inwestycyjne są związane  z wydatkami na budowę 
krytej pływalni. 
2.  W Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej Gruźlicy  i  Chorób  
Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul Czerwona Góra 
Zobowiązania inwestycyjne ogółem wynoszą 757 tys. zł, a wymagalne 37 tys. zł i zmniejszy-
ły się o 15,9 %.  
Zobowiązania inwestycyjne powstały w wyniku zakupu komputerów wraz z oprogramowa-
niem  oraz sprzętu medycznego. 
3. W Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Kielc 
Zobowiązania inwestycyjne ogółem i wymagalne wynoszą 24 tys. zł. 
4. Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach– zobowiązania inwestycyjne niewymagalne  
wynoszą 95 tys. zł. Są to zobowiązania związane z zakupem sprzętu medycznego. 
       Z przedstawionych danych wynika, że  zobowiązania wymagalne w wydatkach bieżą-
cych wzrosły o 7,7 % i wynoszą 14.933 tys. zł, a  w wydatkach inwestycyjnych zmalały o 
11,7 %, co stanowi kwotę 83 tys. zł. 
Udział zobowiązań wymagalnych w stosunku do zobowiązań ogółem, jest  wysoki w nw za-
kładach:   
- Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej Gruźlicy 

i  Chorób  Płuc w Kielcach -  52,4 %; 
- Woj. Spec. Szital w Morawicy – 43,6 %  
- Woj. Spec. Szpitalu Dziecięcym – 32,2 %  
-  WSZON – 27,0 %, 

  
III. Bieżącą analizę dochodów i wydatków przedstawia  załącznik nr 3. 

Z danych zawartych w zał. nr 3 wynika, że za   m-c kwiecień 2005 r ogółem wy-
datki przekroczyły przychody w siedmiu z dziewięciu jednostek. 

Strata za kwiecień wynosi 3.618.889 zł, a za cztery m-ce 15.302.485 zł. 
  

 Wynik dodatni osiągnęły nw zakłady: 
- Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach 
- Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach 
Zysk za kwiecień stanowi 294.767 zł, a za 4 m-ce 953.289 zł. 
Na przychody szpitali w kwietniu  złożyły się: 
środki finansowe z NFZ w 83,9 %, 
oraz przychody własne w 16,1 %.  

1. Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach za  kwiecień  wykazało stratę w wysoko-
ści 2.091.591 zł. 
Koszty za kwiecień wyniosły 8.926.485 zł i są wyższe o 651.000 zł od kwietnia ubiegłego 
roku. 
 Na wzrost poziomu kosztów wpłynęły nw wydatki na; 
 - leki o 718 tys. zł, tj. o 82 % 
 - odpisy amortyzacji o 137 tys. zł, tj. o 10,0 % 
- konserwację i serwisowanie sprzętu o 306 tys. zł tj. o 222 %. 
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Koszty zużycia leków i materiałów medycznych rosną z uwagi na zastosowanie w chemiote-
rapii leków cytostatycznych nowej generacji i znaczny wzrost cen krwi i preparatów krwio-
pochodnych. Przykładem jest preparat „glivec”, którego cena zakupu wynosi 10.698 zł, a 
NFZ refunduje 9.300 zł. Kontrakt na leczenie  „glivecem” wynosi 306.900 zł, co stanowi 
miesięcznie 25.570 zł, a przekłada się na leczenie 2,75 pacjenta miesięcznie. Z leczenia tą 
terapią w styczniu korzystało 10 pacjentów, w lutym 11, w marcu  też 11 pacjentów, w 
kwietniu 13-u. 
Wysokość nadwykonania w zakresie programów terapeutycznych za 4 miesiące br. wyniosło 
1.014.332 zł  /liczona wg cen narzuconych przez NFZ/, a ogółem 2.547.410 zł.  

Pozostałe koszty utrzymują się na poziomie roku ubiegłego. Dyrekcja szpitala pomimo  do-
konywanych starań o  zwiększenie kontraktu z NFZ, na programy terapeutyczne /lekowe/ na 
2005 rok, nie uzyskała do tej pory, dodatkowych środków finansowych na ten cel.  
Wzrost liczby przyjmowanych pacjentów powoduje nadwykonanie usług medycznych, na 
które brak zaplecza finansowego. 
Stan należności przeterminowanych,   dotyczy zakładów opieki zdrowotnej, dla których 
świadczono usługi medyczne, a których zwrot zwiększyłby przychody i wpłynął dodatnio na 
wynik finansowy. Płynność finansowa szpitala jest zachowana. 
2. Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kiel-
cach 
   Wynik finansowy narastająco i za kwiecień jest dodatni i wynosi 218.236 zł. 
3.  Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach 
      Wynik finansowy narastająco i za kwiecień jest dodatni i wynosi 76.531 zł. 
4.   Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

                 Wynik finansowy  jest ujemny i za kwiecień wynosi 53.771 zł. 
Wydatki związane z utrzymaniem basenu znacznie podrażają koszty utrzymania zakładu. W 
kontrakcie z NFZ, nie ujęto usług z  zakresu krytej pływalni, hipoterapii i rozszerzonego za-
kresu zabiegów hydroterapii, co wpływa ujemnie na  wynik finansowy.  
5. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Kielcach 

Strata finansowa za kwiecień wynosi 199.750 zł, w porównaniu do marca 
 znacznie wzrosła  /w marcu wynosiła 63.619 zł/.  
Główną przyczyną powstania straty, jest nie uwzględnienie w kontrakcie  funduszy na pro-
gramy lekowe. Zmiana zasad finansowania hormonu wzrostu  /w latach ubiegłych wydatki na 
hormon finansowało Ministerstwo Zdrowia/, uniemożliwia fakturowanie programów leko-
wych w okresie przejściowym tj. do wyczerpania zapasów. Kwota 512 tys. zł zostanie zafak-
turowana w następnych miesiącach. 
 Ponadto, kontrakt z NFZ na I kw. br. był niższy od ubiegłego roku z uwagi na niższą wycenę 
punktów. W I kw.  wynosił  10 zł za punkt, a w II kwartale wrócono do cen ubiegłorocznych, 
tj. 11,4 zł. Natomiast liczba pacjentów wzrasta, osiągane przychody nie pokrywają wydatków. 
Wydatki na opiekę medyczną nad pacjentami w szpitalach dziecięcych są wyższe, od wydat-
ków na leczenie pacjentów dorosłych.  
6. Woj. Spec. ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul Czer-

wona Góra 
 Wynik finansowy za kwiecień  jest ujemny i wynosi 59.815 zł, utrzymuje się w podobnej 
wysokości do marca, wtedy wynosił 55.421 zł.  
Na wysokość straty wpływ mają koszty operacyjne 259 tys. zł oraz finansowe 218 tys. zł. 
Składają się na nie: 
- Wypłacone roszczenia pracownicze związane z podwyżką tzw. „203” zł 
      i trzynastą pensją, 
- odsetki naliczone przez kontrahentów za nieterminową zapłatę za dostawy, 
- odsetki od zobowiązań podatkowych i ZUS-u. 
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Windykacji dokonują przede wszystkim byli pracownicy szpitala, którzy egzekwują poprzez 
komornika wyroki sądowe. 
W okresie 4 miesięcy br. zakład dokonał nadwykonania świadczeń medycznych  w wysoko-
ści 854.096 zł, na które nie otrzymał środków finansowych.  

7.  Woj. Spec. Szp. dla Nerwowo i Psych. Chorych w Morawicy  
Na koniec kwietnia sytuacja finansowa osłabiła się, strata wyniosła 93.589 zł. Bezpośredni 
wpływ na ten stan miały zmniejszone przychody  z tytułu wykonywanych świadczeń me-
dycznych. Miesięczne wykonanie usług medycznych, było niższe, od 1/12 wynikającej z za-
wartego kontraktu z NFZ. 
8. Wojewódzki Specjalistyczny Zespól Opieki Neuropsychiatrycznej 
     w Kielcach 
 Strata za kwiecień wyniosła 52.919 zł. Wpływ na ten stan miały zmniejszone przychody  z 
tytułu wykonywanych świadczeń medycznych.  
Wzrosły wydatki na remonty i wynagrodzenia. 
Dokonano wymiany pionów centralnego ogrzewania, dotychczasowa instalacja zalewała po-
mieszczenia. Ponadto dokonano adaptacji pomieszczeń do zainstalowania nowo zakupionego 
ultrasonografu. 
Wynagrodzenia wzrosły, w wyniku wypłaty odpraw emerytalnych pracownikom.   
9.  Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 
      Wynik finansowy za kwiecień jest ujemny i wynosi 1.067.454 zł. Strata powstała w wyni-
ku ponadnormatywnego wykonania świadczeń medycznych, za które poniesiono wydatki, a 
nie ma możliwości /co precyzuje umowa/, zafakturować refundacji poniesionych kosztów. 

załączniki: 3  
Sporządziła; Grażyna Kowalczyk 
 

 
Załącznik Nr 9 

WNIOSEK DO 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 
Z DNIA: 16 czerwca 2005 r. 
 
SPRAWA: Informacja w sprawie przekazania mienia i pracowników Świętokrzyskiego Cen-
trum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach do Samodzielnego Pu-
blicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: 
W przedmiotowej informacji, będącej załącznikiem do wniosku, przedstawiono szczegóły 
dotyczące przekazania przez ŚCRMiTS, w 2003 r., nieruchomości, ruchomości i pracowni-
ków na rzecz SPZZOZ w Sandomierzu z przeznaczeniem na udzielanie przez tą jednostkę 
świadczeń medycznych w zakresie pomocy doraźnej i transportu sanitarnego na terenie po-
wiatu sandomierskiego. 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 
 
PROPOZYCJIE ZAŁATWIENIA: Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnioskuje o 
podjęcie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego decyzji w sprawie wypowiedzenia 
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umowy użyczenia nieruchomości na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu. 
Sporządziła: 
Ewa Gonciarz 
AKCEPTUJĘ: 
1.Dyrektor Departamentu   - 
2.Członek Zarządu Województwa  - 
3.Radca Prawny    - 
4.Skarbnik Województwa   - 
 
Informacja w sprawie przekazania mienia i pracowników Świętokrzyskiego Centrum Ratow-
nictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach do Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu. 
 
 Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kiel-
cach powstało przez połączenie, w 2000 r., Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i 
Wojewódzkiej Kolumny Transportu Sanitarnego. 
Działalność Centrum obejmowała teren całego województwa, z wyjątkiem powiatów: sando-
mierskiego, opatowskiego i staszowskiego. W powiatach tych pomoc doraźna funkcjonowała 
w strukturach szpitali, a transport zapewniało ŚCRMiTS. 

W związku z tym, że sytuacja taka nie była najlepszym rozwiązaniem, a Dyrekcja 
ŚCRMiTS zawsze stała na stanowisku, że należy dążyć do ujednolicenia systemu ratownic-
twa medycznego w całym województwie, przystąpiono do przekazania  transportu sanitarne-
go do zespołów opieki zdrowotnej w ww. powiatach. 

 
 Przekazanie mienia i pracowników do Samodzielnego Publicznego Zespołu Za-
kładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu nastąpiło, protokółem zdawczo-odbiorczym, 
w dniu 31 marca 2003 r. 
 
Przekazano następujące mienie: 
 
1. Nieruchomości: 

Przekazanie było przedmiotem odrębnego postępowania i nastąpiło w dniu 24 
września 2003 r. w drodze umowy użyczenia zawartej pomiędzy Województwem Świę-
tokrzyskim a Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Sandomierzu. Przedmiotem umowy jest użyczenie zabudowanej nieruchomości. 
 Warunkiem przekazania było m.in. odnowienie pomieszczeń socjalnych i warsz-
tatowych, którego koszt wyniósł 13.696 zł. 
2. Ruchomości i inne środki trwałe: 
• Przekazano (głównie samochody), wg arkuszy spisowych, na łączną wartość księgo-

wą 585.458,23 zł. 
• Pozostałe mienie (materiały w magazynie, wyposażenie administracyjno-biurowe, 

itp.), wg inwentaryzacji na wartość 23.890,52 zł. 
3. Pracownicy: 

Przekazano 20 pracowników na podstawie dwustronnego porozumienia w trybie 
art. 23′ KP. Przed przekazaniem pracowników przeprowadzona została restrukturyza-
cja zatrudnienia, w wyniku której zwolniono 8 pracowników. Koszty odpraw w wysoko-
ści 33.568,16 zł. poniosło ŚCRMiTS. 
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 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu wyko-
nywał usługi w zakresie ratownictwa medycznego i transportu sanitarnego w oparciu o kon-
trakt zawarty z Narodowym Funduszem Zdrowia. 

Pod koniec 2004 r. SPZZOZ w Sandomierzu ogłosił konkurs na: „ Kompleksowe usługi 
ratownictwa medycznego, transportu medycznego, nocnej i świątecznej wyjazdowej po-
mocy medycznej dla SPZZOZ w Sandomierzu na 2005 r.” działając na mocy Rozporzą-
dzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o 
udzielenie zamówienia  na świadczenia zdrowotne (Dz. U. nr 93 poz 592). 

W dniu 28 grudnia dokonano otwarcia ofert i odczytano propozycje cenowe. Do kon-
kursu przystąpiły dwie firmy: 
1. Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach 
2. Falck Medycyna z/s w Warszawie O/Regionalny Kraków 
Jedynym kryterium była cena, a Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Trans-
portu Sanitarnego przedstawiło korzystniejszą propozycję (wartość oferty ŚCRMiTS 6.120 
zł/doba , wartość oferty Falck Medycyna  6.540 zł/dobę) Oferta firmy Falck była o prawie 7% 
droższa i SPZZOZ musiałby dopłacać do kontraktu, ponieważ przewyższała ona kwotę jaką 
SPZZOZ otrzymuje z NFZ na te usługi. 

Pomimo tych faktów pismem z dnia 6 stycznia 2005 r. powiadomiono ŚCRMiTS, że 
ich oferta została odrzucona ze względu na nie spełnienie wymagań określonych w Warun-
kach do Konkursu, ponieważ nie zawiera wymaganych przez Zamawiającego dokumentu 
potwierdzającego posiadanie wymaganej kwoty ubezpieczenia. Złożone oświadczenie w 
przedmiotowym zakresie nie stanowi podstawy do uznania za spełniony”. 
Z wyjaśnień ŚCRMiTS wynika, że w Warunkach do Konkursu wymagana była kopia umowy 
ubezpieczenia od OC w zakresie oferowanej usługi o wartości nie mniejszej niż 500 tys. zł. 
Ponieważ od ŚCRMiTS na teren całego województwa Narodowy Fundusz Zdrowia wymaga 
ubezpieczenia od OC na kwotę 200 tys. zł, zostało złożone oświadczenie, że w przypadku 
wygrania konkursu ŚCRMiTS do ubezpieczy się do kwoty 500 tys. zł. Jednak taka forma zo-
stała uznana przez Zamawiającego za niewystarczającą. Oferta firmy Falck została odrzucona 
z przyczyn formalno-prawnych. 

Na rozstrzygnięcie konkursu ŚCRMiTS, w dniu 12 stycznia 2005 r., złożyło protest 
ale został on odrzucony. W proteście zostały wskazane uchybienia popełnione w postępowa-
niu konkursowym, m.in.: wadliwie opracowana Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówie-
nia, pominięcie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 listopada w sprawie ogólnych 
warunków obowiązkowego ubezpieczenia (Dz. U. z 1998 r. Nr 143 poz. 921), a przede 
wszystkim naruszenie warunków konkursu na świadczenia zdrowotne ogłoszonych przez 
NFZ (w ofercie na 2005 r. winien być wskazany podwykonawca usługi za wcześniejszą zgo-
dą Funduszu). 

W kwietniu 2005 r. SPZZOZ w Sandomierzu ogłosił kolejny konkurs ofert, ale już 
tylko na:„Usługi transportu sanitarnego dla SPZZOZ w Sandomierzu”, również na mocy 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. 

Zgodnie z zapisami § 16 ww. rozporządzenia ŚCRMiTS złożyło „skargę” m.in. na: 
tryb konkursu (naruszenie art. 35 ustęp 1 ustawy poprzez ogłoszenie konkursu w zakresie 
usług transportowych – kierowca z samochodem – bez świadczeń zdrowotnych), naruszenie 
wymogów NFZ w zakresie warunków technicznych karetek „R” i „W”, naruszenie art. 26` 
ustawy o związkach zawodowych, naruszenie § 4 rozporządzenia Ministra Finansów w spra-
wie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, naruszenie ustawy o zawo-
dzie lekarza i stomatologa (tylko lekarz a nie kierowca może dysponować lekami zatem pod-
stawienie środka transportu z zestawem leków i materiałów medycznych jest niezasadne), 
wadliwe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (w tym projektów umów).  
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W dniu 26 kwietnia 2005 r. nastąpiło otwarcie ofert i odczytanie wyników. Do kon-
kursu stanęły znów te same firmy tj.: ŚCRMiTS w Kielcach oraz Falck Medycyna. 

Oferta ŚCRMiTS i tym razem była korzystniejsza o ponad 19% (wartość oferty 
ŚCRMiTS 74.715,00 zł/miesiąc, wartość oferty Falck Medycyna 89.113,20 zł/miesiąc, kwota 
przeznaczona przez Zamawiającego 76.373,40 zł/miesiąc). Należy zaznaczyć, że oferta firmy 
Falck przekraczała kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówie-
nia. W dniu 28 kwietnia 2005 r. została oddalona skarga ŚCRMiTS, a następnie w dniu 10 
maja 2005 r. Centrum otrzymało zawiadomienie o wyborze oferty firmy Falck Medycyna. 

ŚCRMiTS, po zapoznaniu się z ofertą firmy Falck i stwierdzeniu wielu nieprawidło-
wości, złożyło protest, który również został odrzucony. 

Zastanawiające jest, że w poprzednim postępowaniu odrzucono ofertę ŚCRMiTS z 
błahego powodu (oświadczenie o ubezpieczeniu), podczas gdy w drugim konkursie nie od-
rzucono oferty firmy Falck, w której oświadcza, że nie posiada karetki ratunkowej, ale jak 
wygra przetarg to ją sobie wynajmie. 

ŚCRMiTS uważa, że obydwa postępowania były obarczone wadami prawnymi, jed-
nak nie przysługują mu dalsze możliwości proceduralne składania odwołań. 

Ponadto należy zaznaczyć, że przeprowadzanie konkursu nie jest obligatoryjnym 
wobec publicznych zakładów opieki zdrowotnej w myśl art. 35 ustęp 1 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 z 1991 r. z późn. zmianami). 

 Powyżej opisane działania świadczą o podejmowaniu, z premedytacją, przez Panią 
Zofię Wilczyńską - Dyrektora SPZZOZ w Sandomierzu, czynności zmierzających do wyeli-
minowania ŚCRMiTS z udzielania świadczeń ratowniczych i transportowych na terenie po-
wiatu sandomierskiego i wprowadzenia w to miejsce prywatnej firmy Falck. 
 Jest to absolutnie sprzeczne z Wojewódzkim Planem Zabezpieczenia Medycznych 
Działań Ratowniczych, ponieważ komplikuje utworzenie zintegrowanego systemu ratownic-
twa medycznego na terenie województwa świętokrzyskiego. 
 W powyższej sprawie wielokrotnie interweniował, u Starosty Sandomierskiego, Peł-
nomocnik Wojewody Świętokrzyskiego ds. Ratownictwa Medycznego Pan Andrzej Gil-
Wrzesiński. Nie odniosło to żadnego skutku. 
 Wobec takiej sytuacji, mając na uwadze tworzenie zintegrowanego systemu ratownic-
twa medycznego na terenie województwa, należy rozważyć możliwość wypowiedzenia Sa-
modzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu, przez 
Województwo, w trybie natychmiastowym, (istnieją ku temu wystarczające przesłanki), 
umowy użyczenia nieruchomości. 

 Szybkie podjęcie takich kroków umożliwiłoby, jeszcze w tym roku, wykonanie przez 
Dyrektora Stanisława Florka niezbędnej adaptacji i remontów obiektów, co dałoby szansę na 
przystąpienie do konkursu ofert, który zostanie ogłoszony przez Narodowy Fundusz Zdrowia 
na udzielanie świadczeń zdrowotnych na terenie województwa świętokrzyskiego w 2006 r. 
Sporządziła: Ewa Gonciarz 
Kielce, dn. 15 czerwca 2005 
 

 
Załącznik Nr 10 

WNIOSEK DO 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
Z DNIA: 20 czerwca 2005 r. 
 
SPRAWA: Koncepcja przeznaczenia, na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego, nieruchomo-
ści położonej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego. 
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OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwałą Nr 
XXVIII/277/05 z dnia 30 maja 2005 r. wyraził zgodę na nabycie w drodze darowizny na 
rzecz Województwa Świętokrzyskiego zabudowanej nieruchomości położonej w Kielcach 
przy ul. Kusocińskiego, stanowiącej własność Skarbu Państwa, z przeznaczeniem na realiza-
cję zadań Województwa Świętokrzyskiego w zakresie ochrony zdrowia. 
Znajdujące się na tej nieruchomości dwa budynki murowane: dwu i jednokondygnacyjny, po 
przeprowadzeniu remontu, mogą stanowić bazę lokalową przydatną do realizacji tych zadań. 
 W związku z powyższym opracowana została koncepcja przeznaczenia tej nierucho-
mości na cele lecznictwa psychiatrycznego. 
 Szczegółowa informacja w tej sprawie stanowi załącznik do przedmiotowego wnio-
sku. 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.) 
 
PROPOZYCJIE ZAŁATWIENIA: Zatwierdzenie przez Zarząd Województwa Świętokrzy-
skiego koncepcji przeznaczenia, na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego, nieruchomości 
położonej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego i przedstawienie jej na najbliższym posiedzeniu 
Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzy-
skiego do zaopiniowania. 
Sporządziła: 
Ewa Gonciarz 
AKCEPTUJĘ: 
1.Dyrektor Departamentu   - 
2.Członek Zarządu Województwa  - 
3.Radca Prawny    - 
4.Skarbnik Województwa   - 
 
Koncepcja przeznaczenia, na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego, nieruchomości położonej 
w Kielcach przy ul. Kusocińskiego. 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwałą Nr XXVIII/277/05 z dnia 30 maja 
2005 r. wyraził zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Województwa Świętokrzy-
skiego zabudowanej nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego, stanowią-
cej własność Skarbu Państwa, z przeznaczeniem na realizację zadań Województwa Święto-
krzyskiego w zakresie ochrony zdrowia. 
Znajdujące się na tej nieruchomości dwa budynki murowane: dwu i jednokondygnacyjny, po 
przeprowadzeniu stosownego remontu, mogą stanowić bazę lokalową przydatną do realizacji 
zadań w tym zakresie. 
 Najpilniejsza potrzeba poprawy warunków funkcjonowania szpitali podległych samo-
rządowi województwa dotyczy oddziałów psychiatrycznych i neurologicznych. 
W związku z powyższym pozyskana przez Województwo Świętokrzyskie nieruchomość mo-
głaby zostać przekazana w użytkowanie Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Kiel-
cach, który przeprowadziłby remont i modernizację obiektów dostosowując je do wymagań 
obowiązujących w zakładach opieki zdrowotnej. 
 Po remoncie umieszczone zostałyby tam oddziały i poradnie psychiatryczne, przejęte 
przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach od Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpi-
tala Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach. 
 Pozwoliłoby to na przeniesienie, do zwolnionych pomieszczeń WSZON, oddziału 
neurologicznego z Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 
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Chorych w Morawicy i po doposażeniu w sprzęt specjalistyczny, utworzenie Świętokrzyskie-
go Centrum Neurologii. 

W chwili obecnej Samorząd Województwa Świętokrzyskiego jest organem założyciel-
skim, m.in. dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w 
Kielcach oraz Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Cho-
rych w Morawicy. Oba te szpitale w swojej strukturze organizacyjnej posiadają oddziały o 
profilu neurologicznym i psychiatrycznym. 

W Szpitalu w Morawicy funkcjonuje dziesięć oddziałów psychiatrycznych, które po-
siadają łącznie 632 łóżka (cały Szpital liczy 921 łóżek). 
 WSZON w Kielcach posiada dwa oddziały psychiatryczne o łącznej liczbie łóżek 106, 
18-łóżkowy Oddział Psychiatrii Dziecięcej oraz Oddział Dzienny Psychiatryczny. 
 W obu szpitalach funkcjonują również oddziały neurologiczne, w WSZON – 55-
łóżkowy, w Morawicy – 53-łóżkowy. 

Oddziały neurologiczne są bardzo kosztowne, z uwagi na konieczność wykonywania u 
pacjentów tam leczonych, szeregu drogich badań diagnostycznych, m.in. tomografii kompute-
rowej, rezonansu magnetycznego. Szpitale te nie posiadają tak wysokospecjalistycznego 
sprzętu medycznego, a więc zmuszone są do korzystania z odpłatnych usług w innych zakła-
dach opieki zdrowotnej. Należy zaznaczyć, że Narodowy Fundusz Zdrowia nie płaci za wy-
konywanie tych badań, a więc koszt ich muszą pokrywać jednostki służby zdrowia, co w 
znacznym stopniu zwiększa koszty ich funkcjonowania. 
Obie jednostki, chcąc sprostać wymogom określonym w standardach NFZ, muszą doposażyć 
się w specjalistyczny sprzęt medyczny, który jest bardzo kosztowny. 
 Biorąc powyższe pod uwagę, proponowane zmiany organizacyjne wydają się w pełni 
zasadne. 
Sporządziła: Ewa Gonciarz 
Kielce, dn. 20 czerwca 2005 r. 

 
Załącznik nr 11 

 
- Projekt 

Uchwała Nr ….. /05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia ….. 2005 r. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu                      
Starachowickiego zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Święto-
krzyskiego, położonej w Starachowicach przy ul. Radomskiej 72, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki: Nr 10/4, Nr 10/7 i Nr 11/2 o łącznej pow. 1,5818 ha. 
 
 

     Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590;  
zm.: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Dz. U. Nr 102,  
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206), w związku z art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r.  
Nr 261, poz. 2603; zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 281, poz. 2782), Sejmik Województwa  
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
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Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Starachowickiego zabu-
dowanej nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w 
Starachowicach przy ul.Radomskiej 72, oznaczonej w ewidencji gruntów Obr. 02 jako dział-
ki: Nr 10/4, Nr 10/7 i Nr 11/2 o łącznej pow. 1,5818 ha (KW Nr 36493), w celu realizacji za-
dań w zakresie oświaty.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Stefan Józef Pastuszka 
 
 

UZASADNIENIE 
 
      Województwo Świętokrzyskie, na mocy ostatecznej decyzji Wojewody Święto-
krzyskiego z dnia 6 września 2000 r. Znak: GN.V-7722/1/25/99, wydanej na podstawie art. 49 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, stało się właścicielem zabudo-
wanej nieruchomości położonej w Starachowicach przy ul.Radomskiej 72, oznaczonej w ewi-
dencji gruntów Obr. 02 jako działki: Nr 10/4, Nr 10/7 i Nr 11/2 o łącznej pow. 1,5818 ha 
(KW Nr 36493). Nieruchomość ta, w oparciu o decyzję Nr 4 Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego z dnia 13 grudnia 2000 r., pozostaje w trwałym zarządzie Medycznego Studium 
Zawodowego  
im. Janusza Korczaka w Starachowicach. Stanowi ona również, w oparciu o umowę użycze-
nia zawartą z Medycznym Studium Zawodowym, siedzibę dwóch jednostek organizacyjnych 
Powiatu Starachowickiego, tj. Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Starachowicach oraz Cen-
trum Kształcenia Praktycznego w Starachowicach. 
      Wnioskiem z dnia 19 kwietnia 2005 r. Znak: GN.I-7000/3/2005, Zarząd Powiatu 
Starachowickiego wystąpił o przekazanie Powiatowi, w drodze darowizny, wyżej opisanej 
nieruchomości. Wniosek ten jest wykonaniem uchwały Nr IV/29/03 Rady Powiatu w Stara-
chowicach z dnia 27 stycznia 2003 r. w sprawie udzielenia poparcia Zarządowi Powiatu w 
działaniach na rzecz pozyskania od Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości 
zabudowanej usytuowanej w Starachowicach przy ul.Radomskiej 72 na cele oświatowe. 
Równocześnie, wnioskiem z dnia 9 czerwca 2005 r. Znak: EK.I./4330/4/2005, Zarząd Powia-
tu Starachowickiego zwrócił się o przekazanie z dniem 1 września 2005 r. do prowadzenia 
przez Powiat Starachowicki Medycznego Studium Zawodowego im. Janusza Korczaka w 
Starachowicach. Wniosek ten stanowi z kolei wykonanie uchwały Nr XXXVIII/302/05 Rady 
Powiatu w Starachowicach z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu 
w Starachowicach do zawarcia porozumienia w sprawie przejęcia do prowadzenia przez Po-
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wiat Starachowicki Medycznego Studium Zawodowego im. Janusza Korczaka w Starachowi-
cach. 

     Do prowadzenia przez Powiat Starachowicki Medycznego Studium Zawodowego 
im. Janusza Korczaka niezbędne jest zaplecze w postaci wyżej opisanej nieruchomości. 
      W myśl art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-
ściami, nieruchomość może być przedmiotem darowizny między Skarbem Państwa a jednost-
ką samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami. Natomiast stosownie do treści 
ust. 2a tego przepisu, darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności jednostki 
samorządu terytorialnego dokonuje jej organ wykonawczy, za zgodą, w przypadku woje-
wództwa, sejmiku. 
      Z uwagi na to, że nie są określone zasady nabywania, zbywania i obciążania nieru-
chomości, podjęcie stosownych czynności przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w 
zakresie darowizny nieruchomości, zgodnie z art. 18 pkt 19 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa, może nastąpić po uprzednim wyrażeniu zgody przez 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

Załącznik Nr 12 
 

-PROJEKT-  

Uchwała Nr ........... /05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  ................ 2005 roku 
 
w sprawie : nabycia nieruchomości przeznaczonych na  poszerzenie pasów dróg wojewódz-
kich Nr 751, 752, 753, 756 tworzących tzw. „Małą Pętlę Świętokrzyską” oraz drogi woje-
wódzkiej Nr 764 relacji Kielce-Połaniec.  
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samo-
rządzie województwa ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590; zm. z 2002 r. Dz.U. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1206 ), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603; zm. Dz.U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782 ), Sejmik Województwa Święto-
krzyskiego uchwala, co następuje:   
 

§ 1 
 
Zmienia się Uchwałę Nr V/56/03 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 lutego 
2003 roku w sprawie nabycia nieruchomości przeznaczonych na poszerzenie pasów dróg wo-
jewódzkich Nr 751, 752, 753, 756 tworzących tzw. „Małą Pętlę Świętokrzyską” oraz drogi 
wojewódzkiej Nr 764 relacji Kielce-Połaniec, w ten sposób, że : 
 
1. W „Wykazie działek do wykupu pod poszerzenie pasa drogowego”, będącym załącznikiem 
do Uchwały Nr V/56/03 : 
1). na stronie 4, w pozycji „Bieliny Poduchowne” wpisuje się 
     powierzchnię „ 93 m2” działki nr 705/2 zamiast powierzchni 92 m2 , 
2). na stronie 4, w pozycji „Huta Nowa” wpisuje się :    
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     a) powierzchnię  „57 m2” działki nr 15/2 zamiast powierzchni 56 m2 , 
     b) powierzchnię  „36 m2” działki nr 16/6 zamiast powierzchni 35 m2, 
     c) powierzchnię  „26 m2” działki nr 16/4 zamiast powierzchni 25 m2, 
     d) powierzchnię  „75 m2” działki nr 17/21 zamiast powierzchni 70 m2, 
     e) powierzchnię  „94 m2” działki nr 541/2 zamiast powierzchni 60 m2, 
3). na stronie 5, w pozycji „Huta Stara Koszary” wpisuje się :  
     a) powierzchnię  „52 m2” działki nr 224/1 zamiast powierzchni 27 m2, 
     b) powierzchnię  „76 m2” działki nr 225/1 zamiast powierzchni 71 m2, 
     c) powierzchnię  „29 m2” działki nr 229/1 zamiast powierzchni 17 m2, 
4) na stronie 10, w pozycji „Nowa Słupia” wpisuje się  
    powierzchnię  „70 m2” działki nr 1086/5 zamiast powierzchni 14 m2. 
     2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr V/56/03 nie ulegają zmianie. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Stefan Józef Pastuszka 
 
 

UZASADNIENIE 
 

W dniu 20 stycznia 2003 roku Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kiel-
cach zwrócił się do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z prośbą o poddanie pod obrady 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie, pod poszerzenie dróg wojewódzkich Nr: 751, 752, 753, 756 tworzących „Małą Pętlę 
Świętokrzyską” i drogi Nr 764 Kielce -Połaniec, nieruchomości od osób fizycznych, wg załą-
czonego wykazu.  

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego w dniu 10 lutego 2003 r. podjął Uchwałę 
Nr V/56/03 w sprawie nabycia nieruchomości przeznaczonych na poszerzenie pasów dróg 
wojewódzkich Nr 751, 752, 753, 756 tworzących tzw. „Małą Pętlę Świętokrzyską” oraz drogi 
wojewódzkiej Nr 764 relacji Kielce-Połaniec. Nieruchomości mające być przedmiotem naby-
cia zostały wykazane w załączniku do Uchwały. 

Na etapie realizacji przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach 
w/w Uchwały, podczas prowadzonych rokowań dotyczących nabycia tych nieruchomości, 
zostały wprowadzone niewielkie korekty do projektowanego przebiegu dróg w obrębach : 
Bieliny Poduchowne, Huta Nowa, Huta Stara Koszary i Nowa Słupia, w związku z czym 
zmieniła się powierzchnia nabywanych nieruchomości, co zostało przedstawione  
w stosownej dokumentacji geodezyjnej i co z kolei spowodowało zmianę przedmiotu, mają-
cych się odbyć transakcji, w zakresie powierzchni działek.    

Zmiana powierzchni nieruchomości objętych załącznikiem do uchwały, stanowią-
cym jej integralną część, wymaga zmiany uchwały. 
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Nabycie nieruchomości na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, zgodnie z art. 

18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 – ze zmianami ), może nastąpić po uprzednim wyrażeniu 
zgody przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.  

Ponadto nabycie przez województwo nieruchomości, wymaga zgody sejmiku, 
wyrażonej, w myśl art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-
ściami ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 – ze zmianami ), w drodze uchwały.            
                                                                   

 
Załącznik Nr 13 

 

-PROJEKT-  

Uchwała Nr ........... /05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  ................ 2005 roku 
 
w sprawie:  nabycia od osób fizycznych i osób prawnych nieruchomości przeznaczonych pod  
poszerzenie pasów dróg wojewódzkich Nr 752, 753, 756 w obrębie tzw. „Małej Pętli Święto-
krzyskiej”.  
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samo-
rządzie województwa ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590; zm. z 2002 r. Dz.U. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1206 ), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603; zm. Dz.U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782 ), Sejmik Województwa Święto-
krzyskiego uchwala, co następuje:   
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie od osób fizycznych i osób prawnych nieruchomości, określo-
nych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, na poszerzenie pasów dróg 
wojewódzkich Nr 752, 753 756 w obrębie tzw. „Małej Pętli Świętokrzyskiej”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Stefan Józef Pastuszka 
 



 52

 
UZASADNIENIE 

 
 

W dniu 3 czerwca 2005 roku Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kiel-
cach zwrócił się do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z prośbą o poddanie pod obrady 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie, nieruchomości położonych w Gminach : Górno, Bieliny i Nowa Słupia pod posze-
rzenie dróg wojewódzkich Nr 752, 753, 756, tworzących tzw. „Małą Pętlę Świętokrzyską”. 
Do wniosku załączony został wykaz nieruchomości mających być przedmiotem nabycia.  

Nabycie nieruchomości na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, zgodnie z art. 
18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 – ze zmianami ), może nastąpić po uprzednim wyrażeniu 
zgody przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.  

Ponadto nabycie przez województwo nieruchomości, wymaga zgody sejmiku, 
wyrażonej, w myśl art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-
ściami ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 – ze zmianami ), w drodze uchwały.  

  
                                                                    

                                                                     Załącznik do Uchwały Nr..../05 
                                                                                 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                 z dnia .............2005 roku 
 
 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI 
nabywanych przez Województwo Świętokrzyskie pod poszerzenie pasów dróg wojewódzki 

Nr 752, 753, 756. 
 
 

1. Obręb Bieliny Poduchowne, Gm. Bieliny : 
 
ark. 1  działka nr 330/2 o pow.   10 m2 

ark. 1 
ark  5 
ark  5 
ark  4 
ark  4 
ark  4 
ark  4 
ark  1 
ark  1 
ark  1 
ark  1 
ark  1 
ark  1 
ark  1 
ark  1 
ark  1 
ark  4 
ark  1 
 

działka nr 332/2 
działka nr 408/2  
działka nr 441/2                   
działka nr 527/4 
działka nr 712/2 
działka nr 714/2 
działka nr 716/2 
działka nr 315/2 
działka nr 316/4 
działka nr 322/5 
działka nr 323/2 
działka nr 326/2 
działka nr 328/2 
działka nr 337/2 
działka nr 340/2 
działka nr 343/2 
działka nr 707/3 
działka nr 322/4                    
 

o pow.   43 m2 

o pow. 109 m2 
o pow.   35 m2 

o pow.   25 m2 

o pow.     9 m2 

o pow.   11 m2 

o pow.   12 m2 

o pow.     7 m2 

o pow.   23 m2 

o pow.     3 m2 

o pow.   11 m2 

o pow.   16 m2 

o pow.     9 m2 

o pow.   35 m2 

o pow.   58 m2 

o pow.   37 m2 

o pow.   11 m2 

o pow.    6 m2 

 
                              razem :            470 m2 
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2. Obręb Huta Nowa, Gm. Bieliny  
 
ark. 1 działka nr 400/2 o pow.      5 m2 

ark. 1 działka nr 402/1 o pow.    12 m2 
ark. 1 działka nr 332/5 o pow.      1 m2 
ark. 1 działka nr 332/3 o pow.    27 m2 
ark. 1 działka nr 456/1 o pow.  129 m2 
ark. 1 działka nr 435/2 o pow.    21 m2 
ark. 1 działka nr 447/2  o pow.    56 m2 
ark. 1 działka nr   63/2 o pow.      7 m2 
ark. 1 
ark. 1 

działka nr   65/2 
działka nr   66/5 

o pow.    25 m2 
o pow.      6 m2 

ark. 1 
ark  1 

działka nr   66/7 
działka nr 538/2 
                            razem :          

o pow.    53 m2   
o pow.  180 m2 

             522 m2 
   
 
3. Obręb Huta Stara Koszary, Gm. Bieliny 
 
ark. 1 działka nr 223/1 o pow.    33 m2 

ark. 1 działka nr 230/1 o pow.    32 m2 
ark. 1 działka nr 218/1 o pow.    33 m2 
ark. 1 działka nr 215/1 o pow.    35 m2    
                             razem :              133 m2 
   
   
   

4. Obręb Bieliny Kapitulne, Gm. Bieliny 
 

ark. 7                      działka nr  904/1                o pow.    5 m2 

ark. 7                      działka nr  905/1                o pow.  11 m2 
ark. 7                      działka nr  906/1                o pow.  11 m2 
ark. 7                      działka nr  907/1                o pow.  10 m2 
ark. 7                      działka nr  908/1                o pow.  13 m2 
ark. 7                      działka nr  909/1                o pow.  13 m2 
ark. 7                      działka nr  910/1                o pow.  17 m2 
ark. 7                      działka nr  911/1                o pow.  21 m2 

ark  7                      działka nr  912/1                o pow.  27 m2 

ark  7                      działka nr  913/1                o pow.  23 m2 

ark  8                      działka nr1015/1                o pow.  51 m2 

ark  5                      działka nr  822/1                o pow.  35 m2 

ark  5                      działka nr  823/1                o pow.  34 m2 

ark  7                      działka nr  914/1                o pow.    2 m2 

                                                                     razem :                273 m2 

 

 

5. Obręb Nowa  Słupia, Gm. Nowa Słupia 
 
            ark. 3                      działka nr 1235/1             o pow.  757 m2 
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            ark. 2                      działka nr   495/1             o pow.    65 m2 

            ark. 3                      działka nr 1972/1             o pow.  134 m2 
                                                                     razem :                956 m2 

 

6. Obręb Wólka Milanowska, Gm. Nowa Słupia 
 
            ark. 1                      działka nr   13/6                o pow.  141 m2 
 
 
7. Obręb Górno Parcele, Gm. Górno 
 
           ark. 1                      działka nr   212/6               o pow.   68 m2 

 

 

 

8. Obręb Górno, Gm. Górno 
 

ark. 1                     działka nr   70/7                  o pow.   156 m2   
ark. 1                     działka nr   70/6                  o pow.     36 m2     
                                                         razem :                   192 m2   
 
 

9. Obręb Krajno Parcele, Gm. Górno         
                  

ark. 1                     działka nr  521/3                 o pow.     35 m2   
ark. 1                     działka nr  522/3                 o pow.     66 m2   
ark. 1                     działka nr  523/5                 o pow.     48 m2   
                                                          razem :                  149 m2   
 
 

10. Obręb Wola Jachowa, Gm. Górno 
 

ark. 2                     działka nr  757/5                 o pow.     17 m2   
ark. 2                     działka nr  766/1                 o pow.     30 m2   
ark. 2                     działka nr  767/1                 o pow.     22 m2   
ark. 2                     działka nr  775/1                 o pow.     22 m2   
ark. 2                     działka nr  776/1                 o pow.     40 m2   
ark. 2                     działka nr  777/5                 o pow.     14 m2   
ark. 2                     działka nr  785/1                 o pow.     20 m2   
ark. 2                     działka nr  786/1                 o pow.     22 m2   
ark. 2                     działka nr  787/1                 o pow.     18 m2   
ark. 2                     działka nr  788/3                 o pow.     18 m2   
ark. 2                     działka nr  789/3                 o pow.     22 m2   
ark. 2                     działka nr  790/3                 o pow.     10 m2   
ark. 2                     działka nr  834/1                 o pow.     34 m2   
ark. 2                     działka nr  835/1                 o pow.     34 m2   
ark. 2                     działka nr  848/1                  o pow.    15 m2   
ark. 2                     działka nr  849/1                  o pow.    26 m2   
ark. 2                     działka nr  850/7                  o pow.    19 m2   
ark. 1                     działka nr 1170/3                 o pow.    51 m2     
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ark. 2                     działka nr  782/1                  o pow.    22 m2   
ark. 2                     działka nr  783/3                  o pow.    16 m2   
ark. 2                     działka nr  795/3                  o pow.    13 m2   
ark. 2                     działka nr  796/3                  o pow.    10 m2   
ark. 2                     działka nr  821/1                  o pow.    16 m2   
ark. 2                     działka nr  170/3                  o pow.      9 m2      
                                                           razem :                 520 m2   
 

11. Obręb Krajno Zagórze, Gm. Górno 
 
 ark. 1                    działka nr  508/4                  o pow.  212 m2   
 
     

 
 

Załącznik Nr 14 
 

 
 

RRZ.IV – 0725/68/05                                Kielce, 2005-06-09 
 

 
WNIOSEK DO  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

Dotyczy: 

Przyjęcia protokołu Nr 6/05 z dnia 3 czerwca 2005 r. z posiedzeń Komisji Oceny Projektów 
w ramach Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego wraz z załączonymi do nich listami rankingowymi wniosków reko-
mendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego pełni rolę Instytucji Wdrażają-
cej m.in. Działanie 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” w ramach Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) i jest odpowiedzialny za przeprowadzenie procedu-
ry wyboru wniosków przewidzianych do finansowania ze środków publicznych.  

Procedura wyboru projektów dla Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” oparta jest na 
zasadach konkursu zamkniętego, co oznacza, że wnioski są oceniane po zakończeniu naboru 
w ramach ogłoszonego konkursu. Za ocenę merytoryczno-techniczną wniosków odpowie-
dzialna jest Komisja Oceny Projektów, pracująca w oparciu o regulamin zatwierdzony przez 
Zarząd Województwa Uchwałą Nr 775/04 z dnia 17 listopada 2004 r. 

Efektem końcowym prac Komisji Oceny Projektów jest sporządzenie listy rankingo-
wej wniosków rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 

Protokół z posiedzenia Komisji wraz listą rankingową zatwierdza Marszałek Woje-
wództwa. 
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W dniach 10 – 18 maja br. oraz 30 maja – 3 czerwca br. na  posiedzeniu Komisji Oce-
ny Projektów pozytywnie zaopiniowano i zarekomendowano 33 wnioski w ramach Działania 
3.4  ZPORR. Natomiast 8 wniosków nie uzyskało wymaganej minimalnej liczby punktów i 
zostały odrzucone. 
 

PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA 
Art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. 
nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierp-
nia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Roz-
woju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. zm.) oraz §2 ust 1  
pkt 6 „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 12.05.2004 r. 
 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 
Proponuje się podpisanie  protokołu Nr 6/05 z dnia 3 czerwca 2005 r. z posiedzeń Komisji 
Oceny Projektów w ramach Działania 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz załączonych do nich list rankingowych wniosków 
rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 

Akceptuje: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 

Załącznik Nr 15 
 

WNIOSEK 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
SPRAWA: udzielenie upoważnienia Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach 
do dysponowania środkami finansowymi zgromadzonymi na rachunkach bankowych Woje-
wództwa Świętokrzyskiego założonych  dla Działań 2.1, 2.3 i 2.4 Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) w Banku Gospodarstwa Krajowego w War-
szawie - Oddział w Kielcach oraz przyjęcia druku karty wzorów podpisów na dyspozycjach 
przelewów osób upoważnionych. 
 
 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO:   
Wojewódzki Urząd Pracy w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Re-
gionalnego realizuje zadania wynikające m.in. z Priorytetu 2 „Wzmocnienie rozwoju zasobów 
ludzkich w regionach” w zakresie Działania 2.1 „Rozwój umiejętności powiązanych z po-
trzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie.”, 2.3 
„Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa”,  2.4 „Reorientacja zawodowa 
osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi”  Województwo Świętokrzyskie zawarło 
z Bankiem Gospodarstwa Krajowego w Warszawie – Oddział w Kielcach w dniu 17 marca 
2005 r. trzy umowy rachunku bankowego Nr 39 (dla Działania 2.3 ZPORR), Nr 40 (dla 
Działania  2.4 ZPORR) i Nr 42 (dla Działania 2.1 ZPORR). Przedmiotowe rachunki służą          
do obsługi środków finansowych przekazywanych na realizację w/w Działań.  
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Dalszym etapem w realizacji ZPORR było zawarcie w dniu 31 maja 2005 r. przez Wojewódz-
two Świętokrzyskie umów pożyczek środków finansowych na prefinansowanie    Nr 
210.004972.26 (dla Działania 2.1 ZPORR),  Nr 230.004992.26 (dla Działania 2.3 ZPORR) 
oraz Nr 240.005002.26 (dla Działania 2.4 ZPORR). Środki w ten sposób uzyskane zostaną 
zdeponowane na wskazanych powyżej rachunkach bankowych. 
Dla prawidłowej i  sprawnej realizacji przez WUP w/w Działań konieczne staje się również 
dokonywanie operacji finansowych z przedmiotowych rachunków bankowych m.in. wy-
konywania dyspozycji przelewów i przeprowadzania rozliczeń, uzyskiwania informacji              
o saldach rachunków oraz pobierania w siedzibie Oddziału Banku jednego egzemplarza wy-
ciągów bankowych. Pełnomocnictwo udzielone Dyrektorowi WUP do realizacji zadań                
w ramach ZPORR. w dniu 9 lutego 2005 r. Uchwałą Nr 884/05 Zarząd Województwa Świę-
tokrzyskiego nie obejmuje swoim zakresem dokonywanie określonych powyższej czynności, 
co w pełni czyni zasadnym przedmiotowy wniosek.     
 
 
II. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:  
• art.45 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.),  
• art.56 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm.),  
• Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 1 lipca 2004 r. w sprawie przyjęcia 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 (Dz.U.                 
z 2004 r., Nr 166, poz. 1745), 

• Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie 
przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
2004-2006 (Dz.U. z 2004 r., Nr 200, poz. 2051 z późn. zm.). 

 
 
III. PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA:  
Wnioskuje się o udzielenie upoważnienia oraz o przyjęcie druku karty wzorów podpisów na 
dyspozycjach przelewów osób upoważnionych. 
W załączeniu: 
• projekt Uchwały Zarządu Województwa w sprawie: udzielenie upoważnienia 

Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach do dysponowania środkami 
finansowymi zgromadzonymi na rachunkach bankowych Województwa 
Świętokrzyskiego założonych  dla Działań 2.1, 2.3 i 2.4 Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) w Banku Gospodarstwa Krajowego w 
Warszawie - Oddział w Kielcach oraz przyjęcia druku karty wzorów podpisów na 
dyspozycjach przelewów osób upoważnionych. 

Sporządził: Łukasz Sadkowski 
Kielce,  7.06.2005r. 
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu 

/Równorzędnej Komórki Organizacyjnej/  - 
2. Członek Zarządu Województwa                 - 
3. Radca Prawny   WUP                                 - 
4.   Skarbnik Województwa                              - 
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Projekt 

Uchwała Nr  /05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia czerwca  2005r. 
 
w sprawie: udzielenie upoważnienia Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu h bankowych Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego założonych dla Działań 2.1, 2.3 i 2.4 Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) w Banku Gospodarstwa Krajowego w War-
szawie - Oddział w Kielcach oraz przyjęcia druku karty wzorów podpisów na dyspozycjach 
przelewów osób upoważnionych . 
 

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 1 lipca    2004 r. w 
sprawie przyjęcia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-
2006 (Dz.U. z 2004 r., Nr 166, poz. 1745), Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z 
dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego  2004-2006 (Dz.U. z 2004 r., Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.) oraz art.45 ust.1 i art. 56 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie woje-
wództwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm.) Zarząd Województwa Świętokrzy-
skiego, uchwala co następuje: 

§  1 
 

Zarząd Województwa upoważnia Pana Andrzeja Lato - Dyrektora Wojewódzkiego Urzę-
du Pracy w Kielcach do dysponowania środkami finansowymi zgromadzonymi na ra-
chunkach bankowych Województwa Świętokrzyskiego założonych dla Działań 2.1, 2.3 i 
2.4 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) w Ban-
ku Gospodarstwa Krajowego    w Warszawie - Oddział w Kielcach, w tym do wykonywa-
nia z rachunków dyspozycji przelewów i przeprowadzania rozliczeń, uzyskiwania informacji 
o saldach rachunków oraz odbierania w siedzibie Oddziału Banku jednego egzemplarza wy-
ciągów bankowych. 

§ 2 

Rachunki bankowe, o których mowa w §1 zostały założone na podstawie umów rachunków 
bankowych zawartych w dniu 17 marca 2005 r. pomiędzy Województwem Świętokrzyskim, a 
Bankiem Gospodarstwa Krajowego w Warszawie – Oddział    w Kielcach: 

IV. nr 39/2005 dla Działania 2.3 „Reorientacja zawodowa osób odchodzących                 
z rolnictwa” ZPORR, 

V. nr 40/2005 dla Działania 2.4 „Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami 
restrukturyzacyjnymi” ZPORR, 

VI. nr 42/2005 dla Działania 2.1 „Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami 
regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie” 
ZPORR. 

§ 3 
 
Przyjmuje się druk  k a r t y  w z o r ó w  p o d p i s ó w  na dyspozycjach przelewów                     
osób upoważnionych w ramach środków zgromadzonych na rachunkach bankowych Woje-
wództwa Świętokrzyskiego założonych dla Działań 2.1, 2.3 i 2.4 ZPORR w Banku Gospodar-
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stwa Krajowego w Warszawie – Oddział w Kielcach, stanowiących załącznik Nr 1 do 
Uchwały.  

§4 
 
Upoważnienie niniejsze obejmuje prawo udzielania dalszych upoważnień: 

• Panu Jackowi Saletrze i Panu Cezaremu Mielczarzowi - Wicedyrektorom 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, których podpisy znajdować się będą w 
kolumnie I  Karty wzorów podpisów, o której mowa w § 3. 

• Pani Elżbiecie Kędzierskiej i Pani Kamili Kuzdak, których podpisy znajdować się 
będą w kolumnie II karty wzorów podpisów, o której mowa w § 3. 

• w zakresie odbioru w siedzibie Oddziału Banku jednego egzemplarza wyciągów 
bankowych również innym pracownikom Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

 
§  5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 

Załącznik Nr 16 
 

RRZ.II – 0725/     /05                                Kielce, 2005-06-20 
 
                    

 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  
 
SPRAWA: 
Zmiana załącznika nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 718/04 z 
dnia  14  października 2004r. w sprawie wyboru zadań  zakwalifikowanych  do  wsparcia   
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 - 
2006 (ZPORR).  
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
14 października 2004 r. została podjęta uchwała, w której dokonano wyboru projektów  
do wsparcia z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego 
Programu Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 do działań: 3.1 „Obszary wiejskie” 
oraz 3.3 „Zdegradowane obszary miejskie, poprzemysłowe i powojskowe”. Załącznik nr 1 do 
tej  uchwały został zmieniony uchwałą nr 860/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 19 stycznia 2005 r. Poprawiony załącznik zawiera kwoty dofinansowania w złotych pol-
skich.  
W związku z błędnym podaniem formy prawnej beneficjenta w działaniu 3.3 „Zdegradowane 
obszary miejskie, poprzemysłowe i powojskowe” wyrażenie ”Miasto Kielce i Miejski Zarząd 
Dróg” zastępuje się sformułowaniem „Gmina Kielce – Miejski Zarząd Dróg”. 
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PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA 
Art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r.  
nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierp-
nia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Roz-
woju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051z późn. zm.);  
§2 ust 2.1  pkt 11) „Porozumienie w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zin-
tegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w  Województwie 
Świętokrzyskim” zawartego w dniu 12.05.2004r: 
 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 
Proponuje się zaakceptowanie poprawionego załącznika. 
Akceptuje: 
1.Dyrektor Departamentu 
2.Członek Zarządu Województwa 
3.Radca prawny 
 

Projekt 
 

UCHWAŁA  Nr    / 05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia ……….. 2005 r. 
  
w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 718/04 z dnia   
14  października 2004r. w sprawie wyboru zadań  zakwalifikowanych  do  wsparcia   
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 - 2006 (ZPORR).  
  
Na podstawie  art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie  województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy  
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051  z późn. 
zm);  §2 ust 2.1  pkt 11) .Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania  
Zintegrowanego Programu Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  2004-2006 w Wojewódz-
twie Świętokrzyskim. zawartego w dniu 12.05.2004r.uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
  
1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 718/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

14 października 2004 r. w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w ra-
mach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 
2006 (ZPORR), w poz. Poddziałanie 3.3.1 „Rewitalizacja obszarów miejskich” wyrazy: 
„Miasto Kielce i Miejski Zarząd Dróg” zastępuje się wyrazami: „Gmina Kielce – Miejski 
Zarząd Dróg”. 

2. Załącznik do niniejszej uchwały uwzględnia zmianę, o której mowa w ust. 1. 
 

§ 2 
  
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu   
   

§ 3  
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Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego   
i Współpracy z Zagranicą.  
  

§ 4 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
   
               Marszałek 
        Województwa Świętokrzyskiego 
          

       Franciszek Wołodźko   
 

  LISTA POD-
STAWOWA  

 

 I NABÓR-Działanie 3.1 - Obszary 
wiejskie 

 

Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 
wartość 
projektu    

Wnioskowana 
kwota dofi-

nansowania z 
EFRR        

     ( w   zł )  ( w  zł ) 
Działanie 3.1 - Obszary wiejskie  

  Infrastruktura 
drogowa 

  

1 Z/2.26/III/3.1/7/04 Gmina Sędzi-
szów 

Modernizacja drogi gminnej Gniewię-
cin-Krężoły w km 0+000-1+220 

436 027,71 313 796,99

2 Z/2.26/III/3.1/34/04 Gmina Łagów  Budowa dróg na terenie gminy Łagów  3 805 308,10 2 769 343,58

3 Z/2.26/III/3.1/45/04 Gmina Bogoria  Przebudowa dróg gminnych na terenie 
gminy Bogoria  

4 169 804,00 3 127 353,00

4 Z/2.26/III/3.1/57/04 Gmina Straw-
czyn 

Przebudowa drogi gminnej w msc. 
Małogoskie, gm. Strawczyn 

1 579 200,00 1 184 400,00

5 Z/2.26/III/3.1/64/04 Gmina Stąpor-
ków  

Rozbudowa drogi gminnej nr 003879T. 
w msc.Luta od km 1+114 do km 1+815

514 141,00 385 606,00

6 Z/2.26/III/3.1/10/04 Gmina Wiślica  Aktywizacja gospodarcza gminy Wiśli-
ca poprzez przebudowę dróg gminnych 
i lokalnych - etap I  

3 018 444,71 2 263 833,53

7 Z/2.26/III/3.1/65/04 Gmina Stąpor-
ków  

Rozbudowa drogi gminnej nr 003878 
T. w msc.Luta  

443 355,00 332 516,00

8 Z/2.26/III/3.1/63/04 Gmina Stąpor-
ków  

Przebudowa drogi gminnej Kozia Wola 
w kierunku Piły 

352 677,00 264 507,00

9 Z/2.26/III/3.1/28/04 Gmina Wojcie-
chowice 

Przebudowa drogi gminnej nr 4253005 
Stodoły Wieś, Podlisów, Sadłowice 

686 820,00 515 115,01

  RAZEM   drogi 15 005 
777,52 

11 156 471,11
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Lp.  Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 
wartość 
projektu    

Wnioskowana 
kwota dofi-

nansowania z 
EFRR  

     ( w   zł ) (w zł) 

  Inwestycje 
wodno - kanali-

zacyjne 

  

1 Z/2.26/III/3.1/29/04 Gmina Nowa 
Słupia  

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej 
gminy Nowa Słupia w miejscowości 
Serwis 

2 898 339,80 2 173 754,80

2 Z/2.26/III/3.1/41/04 Gmina Pacanów Budowa sieci wodociągowej w miej-
scowości Sroczków 

4 329 780,00 2 735 513,00

3 Z/2.26/III/3.1/36/04 Gmina Obrazów Rozbudowa systemu zaopatrzenia w 
wodę miejscowości.Dębiany-etap II 

1 477 755,15 702 767,38

4 Z/2.26/III/3.1/28/04 Gmina Nowa 
Słupia  

Rozbudowa sieci wodociągowej gminy 
Nowa Słupia w miejscowości Baszowi-
ce i Hucisko 

1 343 631,00 1 007 723,00

5 Z/2.26/III/3.1/59/04 Gmina Pacanów Budowa kanalizacji sanitarnej dla 
m.Pacanów - etap II  

4 694 560,00 2 794 949,00

6 Z/2.26/III/3.1/40/04 Gmina Ćmielów Budowa kanalizacji sanitarnej w gmi-
nie Ćmielów odcinek Ćmielów- Brzó-
stowa,Grójec 

4 420 464,30 3 315 348,30

7 Z/2.26/III/3.1/42/04 Gmina Lipnik Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, 
rozbudowa i remont istniejącej oczysz-
czalni ścieków 

3 340 218,28 2 505 163,71

8 Z/2.26/III/3.1/67/04 Gmina Bieliny Budowa sieci wodociągowej z przyłą-
czami Bieliny Poduchowne - Huta 
Nowa Dworskie 

1 905 881,14 1 429 410,00

9 Z/2.26/III/3.1/68/04 Gmina Bieliny Budowa sieci wodociągowej z przyła-
czami,  pompowniami P-3 i P-4 w 
Lechowie etap II  

2 678 969,16 2 009 226,00

10 Z/2.26/III/3.1/33/04 Gmina Bodze-
chów  

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej 
w msc. Bodze-
chów,Goździelin,Denkówek 

2 998 435,64 2 055 921,78

11 Z/2.26/III/3.1/70/04 Gmina Nagłowi-
ce 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków i 
kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w 
Nagłowicach  

2 780 379,79 2 085 284,80

12 Z/2.26/III/3.1/24/04 Gmina Busko 
Zdrój 

Budowa wodociągów w miejscowo-
ściach Gadawa, Baranów, Kameduły, 
Zbrodzice 

3 411 759,13 1 919 298,62

13 Z/2.26/III/3.1/62/04 Gmina Stąpor-
ków  

Budowa sieci wodociągowej  gmina 
Stąporków etap I  

1 643 377,24 1 112 805,90

14 Z/2.26/III/3.1/17/04 Gmina Bałtów Budowa sieci wodociagowej w gminie 
Bałtów - II etap 

2 918 265,96 2 188 699,48

15 Z/2.26/III/3.1/23/04 Gmina Łopuszno Budowa sieci wodociągowej dla miej-
scowości Dobrzeszów, Podgórze, Po-
dewsie, Nowek 

4 027 376,67 3 020 532,50

  Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 
wartość 
projektu    

Wnioskowana 
kwota dofi-

nansowania z 
EFRR 

     ( w   zł ) (w zł) 
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16 Z/2.26/III/3.1/16/04 Gmina Szydłów Budowa kanalizacji w msc.Grabki 
Duże wraz z oczyszczalnią ścieków  

3 012 409,12 2 083 192,98

17 Z/2.26/III/3.1/56/04 Gmina Straw-
czyn 

Rozbudowa i modernizacja  oczysz-
czalni ścieków w Strawczynie 

3 442 400,00 2 581 800,00

18 Z/2.26/III/3.1/69/04 Gmina Nagłowi-
ce 

Przebudowa wodociągu w miejscowo-
ści Jaronowice  

1 885 834,30 1 414 375,73

  RAZEM  
wod/kan 

53 209 
836,68 

37 135 766,98

  Działanie 3.1 RAZEM: 68 215 
614,20 

48 292 238,09

Działanie 3.3 - Zdegradowane obszart miejskie,  poprzemysłowe i powojsko-
we 

 

Poddziałanie 3.3.1 Rewitalizacja obsza-
rów miejskich 

 

1 Z/2.26/III/3.1/1/04 Gmina Kielce - 
Miejski Zarząd 
Dróg 

Rewitalizacja śródmieścia Kielc: prze-
budowa                      ul. Sienkiewicza 
do ul. Żelaznej i do Pl. Moniuszki 

16 185 
813,17 

12 120 572,38

   Działanie 3.3 RAZEM 16 185 
813,17 

12 120 572,37

 
 

 LISTA REZERWOWA  

 I NABÓR-Działanie 3.1 - Obszary wiejskie  

Lp. Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 
wartość 
projektu    

Całkowita 
wartość 
projektu  

Wnioskowana 
kwota dofi-

nansowania z 
EFRR        

Uwagi 

    ( w   zł ) ( w Euro)  ( w  zł ) 
Działanie 3.1 - Obszary wiejskie  

 Infrastruktura drogowa    

1 Gmina Na-
głowice 

Budowa dróg gminnych: Zdanowice- 
Nowa Wieś, Nagłowice- Brzostki, Na-
głowice- Rejowiec 

2 692 385,59 2 019 289,19 lista rezer-
wowa 

2 Gmina Pie-
koszów 

Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Skałka odc.od 0+000 do 0+680,41 

495 590,90 371 693,10 lista rezer-
wowa 

3 Gmina Woj-
ciechowice 

Przebudowa drogi gminnej nr 004496T 
Sadłowice-Studzianki 

459 729,31 344 796,99 lista rezer-
wowa 

4 Gmina 
Pierzchnica  

Przebudowa drogi gminnej nr 1554020 
Pierzchnica -- Komórki od 0+000 km do 
0+886,37 km w Pierzchnicy  

987 863,64 740 897,73 lista rezer-
wowa 

5 Gmina Mo-
rawica  

Modernizacja drogi gminnej Bilcza ul. 
Bukowa odc.693 mb masa asfaltowa 

494 500,00 370 875,00 lista rezer-
wowa 

6 Gmina Mo-
rawica  

Modernizacja - budowa drogi gminnej 
Bilcza ul. Cisowa odc. 567 mb wraz z 
chodnikiem z kostki 

1 237 450,00 928 087,50 lista rezer-
wowa 

7 Gmina Mo-
rawica  

Modernizacja drogi gminnej Lisów ul. 
Pagóry odcinek 1375 mb masa asfalto-
wa 

965 000,00 723 750,00 lista rezer-
wowa 

8 Gmina Bie-
liny 

Budowa drogi gminnej nr 1520020 
Górki Napękowskie - Skorzeszyce 

1 431 616,00 1 056 612,00 lista rezer-
wowa 
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9 Gmina Mo-
rawica  

Modernizacja-budowa drogi gminnej 
przez wieś Zaborze odc.583 mb w masie 
asfaltowej 

438 130,00 328 598,00 lista rezer-
wowa 

10 Gmina Mo-
rawica  

Modernizacja - budowa ul. Szkolnej w 
Morawicy oraz ul. Wapiennej w Woli 
Morawickiej 

1 820 000,00 1 365 000,00 lista rezer-
wowa 

 RAZEM  infrastruktura drogowa                  11 022 
265,44

8 249 599,51 

   

Lp. Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 
wartość 
projektu    

Całkowita 
wartość 
projektu  

Wnioskowana 
kwota dofi-

nansowania z 
EFRR        

Uwagi 

    ( w   zł ) ( w Euro)  ( w  zł ) 

 Inwestycje wodno - kanalizacyjne    

1 Gmina Bie-
liny 

Przebudowa wodociągu na ul.Kieleckiej 
w obrębie ulic Batalionów Chłopskich i 
Żeromskiego w Bielinach  

746 285,69 559 714,00 lista rezer-
wowa 

2 Gmina Woj-
ciechowice 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miej-
scowosciach Bidziny, Jasice - zadanie 1

3 968 722,00 2 976 541,00 lista rezer-
wowa 

3 Gmina 
Pierzchnica  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowosci Skrzelczyce  

4 049 242,19 3 036 931,64 lista rezer-
wowa 

 RAZEM inwestycje wod/kan                            8 764 249,88 6 573 186,64 

 Działanie 
3.1 

RAZEM: 19 786 
515,32

14 822 786,15 

   
Działanie 3.3 - Zdegradowane obszary miejski, po-
przemysłowe i powojskowe 

 

Poddziałanie 3.3.1 Rewitalizacja obszarów powojsko-
wych 

 

1 Komenda 
Wojewódz-
ka Policji w 
Kielcach 

Modernizacja garaży oraz utworzenie 
miasteczka ruchu drogowego w Kiel-
cach przy ul. Kusocińskiego 51 

5 680 020,00 4 246 515,00 lista rezer-
wowa 

 Działanie 
3.3  

RAZEM 5 680 020,00 4 246 515,00 

Załącznik Nr 17 
UCHWAŁA Nr  /05 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  czerwca 2005 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok 

 
 
 
Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego         
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok - uchwala 
się, co następuje: 
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                                                                             § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień między pa-
ragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 2.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 
 
 
                                                                             § 2  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektoro-
wi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                             § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                          Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                              Franciszek Wołodźko  
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte    

w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                        
29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach działu                
i rozdziału na kwotę 2.000 zł.                                                                          
z tego: 
 
• dział 926 – Kultura fizyczna i sport                                                                      2.000 zł.,  
      rozdział 92695 – Pozostała działalność                                                                  2.000 zł.,    
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      przesunięcie z: 
 
      § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                               2.000 zł., 
       
      do: 
 
      § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                           2.000 zł., 
       
 

       Powyższa zmiana podyktowana jest brakiem środków na organizację nieprzewidzia-
nych imprez ogólnopolskich i międzynarodowych.  

 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   2.000 2.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   2.000 2.000
    Zakup materiałów i wyposażenia 4210  2.000
    Zakup usług pozostałych 4300 2.000  
    OGÓŁEM   2.000 2.000

 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 06 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   2.000 2.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.000 2.000
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210  2.000
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  Zakup usług pozostałych 4300 2.000  
  OGÓŁEM   2.000 2.000

 
 
 

„PROJEKT” 
 

UCHWAŁA  Nr   /05 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia     czerwca  2005 r. 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2005  rok 
 
 
 
Na podstawie art.128, ust. 1 pkt 2 ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264,  
Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703, z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, 
poz.565) oraz § 8, ust.2, pkt 3 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzy-
skiego z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005r.- 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesienia z rezerwy 
celowej budżetu województwa na współfinansowanie programów w ramach ZPORR – „Po-
moc Techniczna” w kwocie 43.766  zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Franciszek Wołodźko         
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UZASADNIENIE 
 
 

 
Działając na podstawie art. 128 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Zarząd Województwa uwzględ-
niając zatwierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą dokonuje przeniesienia wydatków:  
 
z działu: 
• 758 –  Różne rozliczenia             43.766 zł., 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                            43.766 zł., 
§ 4810 – rezerwy w kwocie                           43.766 zł., 
w ramach rezerwy celowej budżetu województwa na 2005 rok utworzonej na wydatki zwią-
zane ze współfinansowaniem programów w ramach ZPORR – „Pomoc Techniczna”,  
z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w dziale: 
 

• 750 – Administracja publiczna            43.766 zł., 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie          43.766 zł., 
z tego: 

      § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia          11.631 zł., 
      § 4268 – zakup energii               4.500 zł., 
      § 4308 – zakup usług pozostałych              8.498 zł., 
      § 4358 – zakup usług dostępu do sieci Internet            2.196 zł., 
      § 4418 – podróże służbowe krajowe             6.000 zł., 

na zabezpieczenie zaliczkowych płatności w ramach środków Pomocy Technicznej ZPORR, 
refundowanych z EFRR na łączną kwotę                                                                    32.825 zł., 
 

      § 4309 – zakup usług pozostałych                 566 zł., 
      § 4419 – podróże służbowe krajowe             1.200 zł., 

na zabezpieczenie zaliczkowych płatności w ramach środków Pomocy Technicznej ZPORR, 
refundowanych z budżetu państwa na łączną kwotę                                                     1.766 zł., 
 

      § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia            3.877 zł., 
      § 4269 – zakup energii               1.500 zł., 
      § 4309 – zakup usług pozostałych              2.266 zł., 
      § 4359 – zakup usług dostępu do sieci Internet               732 zł., 
      § 4419 – podróże służbowe krajowe                800 zł., 

na zabezpieczenie wkładu budżetu województwa do działań współfinansowanych  
ze środków Pomocy Technicznej ZPORR na łączną kwotę                                           9.175 
zł., 
 
razem               43.766 zł. 

 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
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z dnia .2005r. 
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE     43.766

    Rezerwa na współfinansowanie programów w 
ramach ZPORR-PT 4810   43.766

    OGÓŁEM     43.766
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .2005r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE     43.766

  Rezerwa na współfinansowanie programów w 
ramach ZPORR-PT 4810   43.766

  OGÓŁEM     43.766
 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie § Plan 
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Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   43.766  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   43.766  
    Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218 11.631  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4219 3.877  

    Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 4.500  

    Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4269 1.500  

    Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 8.498  

    Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4309 2.832  

    zakup usług dostępu do sieci Internet (pre-
fin.progr.UE) 4358 2.196  

    zakup usług dostępu do sieci Internet (współ-
fin.prog.i proj.ze śr.f.strukt.) 4359 732  

    Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 6.000  

    Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4419 2.000  

    OGÓŁEM   43.766  
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE 
   43.766  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   43.766  
  Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218 11.631  

  Zakup materiałów i wyposażenia (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4219 3.877  

  Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 4.500  

  Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4269 1.500  

  Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 8.498  

  Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4309 2.832  
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  zakup usług dostępu do sieci Internet (pre-
fin.progr.UE) 4358 2.196  

  zakup usług dostępu do sieci Internet (współ-
fin.prog.i proj.ze śr.f.strukt.) 4359 732  

  Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 6.000  

  Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4419 2.000  

  OGÓŁEM   43.766  
Załącznik Nr 18 

„PROJEKT” 
UCHWAŁA Nr         /     /05 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia                     2005 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153,                        
poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116,               
poz. 1206) oraz art.124, ust.1, pkt  2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicz-
nych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96,                        
poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,                        
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; z 2005r. Nr 14,            
poz. 114, Nr 64, poz. 565), w związku z postanowieniem Uchwały Nr 14/2005 Kolegium Re-
gionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 9 stycznia 2005r.- uchwala się,                     
co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok polegających  
na przesunięciu z rezerwy celowej budżetu województwa utworzonej na wydatki związane  
ze współfinansowaniem programów w ramach ZPORR – „Pomoc Techniczna”, na kwotę 80.000 zł., 
z działu: 
• 758 –  Różne rozliczenia             80.000 zł., 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                            80.000 zł., 
§ 4810 – rezerwy w kwocie                           80.000 zł., 

do działu: 
• 750 – Administracja publiczna            80.000 zł., 

rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie          80.000 zł., 
z tego: 

      § 4178 – wynagrodzenia bezosobowe           60.000 zł., 
na zabezpieczenie zaliczkowych płatności w ramach środków PomocyTechnicznej ZPORR, 
refundowanych z EFRR  
 

      § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe           20.000 zł., 
na zabezpieczenie wkładu budżetu województwa do działań współfinansowanych  
ze środków PomocyTechnicznej ZPORR  
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Powyższe zmiany wynikają z postanowień Uchwały Nr 14/2005 Regionalnej Izby Obrachun-
kowej w Kielcach z dnia 9 stycznia 2005r., polegających na zaliczeniu   wydatków z § 4170 - 
„Wynagrodzenia bezosobowe” do grupy „wynagrodzenia”,  co powoduje zwiększenie grupy 
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„wynagrodzenia wraz z pochodnymi”, do których zwiększenia Zarząd Województwa nie po-
siada uprawnień. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

         Przewodniczący  Sejmiku 
     
           Stefan Józef Pastuszka 

 

WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 07.2005r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE     80.000

    Rezerwa na współfinansowanie programów w ramach ZPORR-
PT 4810   80.000

    OGÓŁEM     80.000
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 07.2005r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE     80.000

  Rezerwa na współfinansowanie programów w ramach ZPORR-
PT 4810   80.000

  OGÓŁEM     80.000
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 07.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
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kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   80.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   80.000  

    Wynagrodzenia bezosobowe (pref.progr.UE) 4178 60.000  

    Wynagrodzenia bezosobowe (współfin.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4179 20.000  

    OGÓŁEM   80.000  
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 07.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   80.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   80.000  
  Wynagrodzenia bezosobowe (pref.progr.UE) 4178 60.000  

  Wynagrodzenia bezosobowe (współfin.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4179 20.000  

  OGÓŁEM   80.000  

 


